

м. Рівне

19 » липень 2022 року

Комунальне некомерційне підприємство «Центральна міська лікарня» Рівненської міської ради, яке надалі іменується «Замовник», в особі головного лікаря Кучерука Євгенія Філімоновича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «АРМ-ЕКО», який надалі іменується «Підрядник», в особі директора Єдіна Андрія Анатолійовича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, які надалі разом іменуються Сторонами, уклали цей Договір про наступне:

### 1. Предмет Договору

1.1. Підрядник зобов'язується виконати роботи: «Капітальний ремонт теплового вузла з встановленням вузла регулювання теплової енергії та заміни запірної арматури в хірургічному корпусі КНП «Центральна міська лікарня» Рівненської міської ради за адресою: вул. Миколи Карнаухова, 25а, м. Рівне, Рівненська область», Код за ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи (45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація), відповідно до календарного плану виконання робіт та проектно-кошторисної документації, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити виконані роботи.

### 2. Ціна Договору

2.1. Ціна договору складає **1 275 309,60 грн. (один мільйон двісті сімдесят п'ять тисяч триста дев'ять гривень 60 копійок) з ПДВ**, в т.ч. ПДВ **212 551,60 грн. (двісті дванадцять тисяч п'ятдесят одна гривня 60 копійок)**.

2.2. В ціну Договору входить вартість матеріалів.

2.3. Вартість робіт визначається з урахуванням КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва», проектно-кошторисної документації, пропозиції учасника спрощеної закупівлі та вимог чинного законодавства.

### 3. Порядок виконання робіт

3.1. Підрядник зобов'язаний виконати роботи з 19 липня 2022 р. по 30.09.2022 р., відповідно до календарного плану виконання робіт (додаток № 1), але в будь-якому випадку до початку опалювального сезону.

3.2. Підрядник зобов'язаний виконувати роботи, визначені договором, із свого матеріалу і своїми засобами. Підрядник відповідає за неналежну якість наданих ним матеріалів і устаткування, а також за надання матеріалу або устаткування, обтяженого правами третіх осіб. Замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування і охорона матеріалів, конструкцій, виробів здійснюється силами Підрядника. Він контролює якість, кількість і комплектність постачання цих ресурсів, на ньому лежить ризик їхньої випадкової втрати й ушкодження до моменту здачі виконаних робіт.

3.3. Замовник забезпечує здійснення технічного нагляду протягом усього періоду будівництва об'єкта в порядку, встановленому законодавством, а також має право здійснювати контроль і нагляд за якістю, обсягами та вартістю виконаних робіт, відповідністю виконаних робіт договірній ціні, кошторису, державним будівельним нормам, а матеріалів – державним стандартам та технічним умовам. При виявленні відхилень Замовник видає Підряднику розпорядження про їх усунення. Матеріали, що не відповідають державним стандартам та технічним умовам повинні бути замінені Підрядником за власний рахунок на такі, що відповідають зазначеним вимогам.

3.4. Підрядник забезпечує повне, якісне і своєчасне ведення виконавчої документації, яка передбачена діючим законодавством.

3.5. Підрядник, в період виконання робіт, забезпечує необхідні протипожежні заходи, дотримання вимог щодо техніки безпеки, охорони праці та охорони навколишнього середовища, відповідає за дотримання його працівниками трудової і технологічної дисциплін.

3.6. Підрядник зобов'язаний вживати усіх заходів щодо збереження майна, переданого йому Замовником, та відповідає за втрату або пошкоджене майна, у порядку встановленому чинним законодавством.

3.7. Підрядник має право залучити до виконання робіт субпідрядну організацію, в якій наявні необхідні дозвільні документи на виконання необхідних видів робіт. Підрядник несе відповідальність перед Замовником за якість виконання робіт субпідрядною організацією.

#### **4. Проведення розрахунків за виконані роботи**

4.1. Розрахунок за виконані роботи проводиться «Замовником» на підставі підписаних сторонами актів приймання виконаних підрядних робіт форми КБ-2в та КБ-3.

4.2. Розбіжності, що виникли при підписанні актів виконаних робіт, вирішуються у встановленому законодавством порядку.

4.3. Розрахунки між Сторонами здійснюються безготівковим шляхом на поточний рахунок вказаний Виконавцем.

#### **5. Права та обов'язки замовника**

##### **5.1. Замовник зобов'язаний:**

5.1.1. Надати Підряднику будівельний майданчик (фронт робіт), передати дозвільну та іншу договірну документацію;

5.1.2. Прийняти в установленому порядку та оплатити виконані роботи;

5.1.3. Приймати виконані роботи згідно з Актом виконаних робіт, підписаному у встановленому цим Договором порядку;

5.1.4. Сприяти Підряднику в порядку, встановленому цим Договором, у виконанні робіт;

5.1.5. Негайно повідомити Підрядника про виявлені недоліки в роботі.

##### **5.2. Замовник має право:**

5.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у місячний строк;

5.2.2. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника, технічний нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконаних робіт; при здійсненні контролю проводити обміри, отримувати від Підрядника необхідну інформацію для його проведення;

5.2.3. В разі виявлення Замовником порушень Підрядником умов цього Договору (в тому числі виконання робіт не у відповідності з документацією на виконання робіт, державними будівельними нормами, санітарними нормами і правилами, іншими нормативно - правовими актами України) - в письмовій формі вимагати їх усунення (в тому числі з призупиненням виконання робіт до усунення порушень умов цього Договору або без такого призупинення) або розірвати цей Договір в порядку, зазначеному в законодавстві України і цьому Договорі, і вимагати відшкодування збитків;

5.2.4. Зменшувати обсяг робіт та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

5.2.5. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень.

5.2.6. Ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання Договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підрядником умов Договору;

5.2.7. Надавати Підряднику Акти про невиконання підрядником умов договору та/або передбачених ним положень нормативних документів з метою: усунення недоліків виконаних робіт або в процесі їх виконання, надання документації, передбаченої діючими нормативними документами та будівельними нормами, виконання умов Договору та/або передбачених ним положень нормативних документів.

## **6. Права та обов'язки підрядника**

### **6.1. Підрядник зобов'язаний:**

- 6.1.1. Мати дозвільні документи на право виконання робіт, що є предметом цього Договору. Підрядник гарантує наявність відповідних дозвільних документів у субпідрядників на ті види робіт, які передбачені цим Договором;
- 6.1.2. Забезпечити виконання робіт у строки, встановлені цим Договором, зокрема календарним графіком виконання робіт;
- 6.1.3. Підрядник повинен виконати передбачені цим Договором роботи, якість яких відповідає державним стандартам, будівельним нормам, іншим нормативно-правовим актам та проектно-кошторисній документації на Об'єкт.
- 6.1.4. До початку виконання робіт перевірити проектно-кошторисну документацію на відповідність видів та обсягів робіт діючим будівельним нормам, стандартам та іншим нормативно - правовим актам. У разі виявлення такої невідповідності, не приступаючи до виконання робіт, терміново повідомити Замовника про виявлені факти.
- 6.1.5. Одержати встановлені законодавством дозволи/декларації на виконання робіт (в разі необхідності);
- 6.1.6. Координувати діяльність субпідрядників на будівельному майданчику;
- 6.1.7. Виконувати рішення Замовника про внесення змін і доповнень в документацію на виконання робіт і в обсяги робіт, якщо вони представлені не менш ніж за 5 (п'ять) робочих днів до виконання цих робіт і прийняті відповідно до закону і цього Договору;
- 6.1.8. Забезпечувати охорону місця виконання підрядних робіт, забезпечувати дотримання санітарних і протипожежних вимог, правил техніки безпеки та охорони праці при проведенні робіт, складуванні, зберіганні і використанні матеріалів, техніки і обладнання;
- 6.1.9. Виконувати роботи відповідно до документації на виконання робіт, державних стандартів, норм та правил; використовувати матеріали, вироби і конструкції, якість яких відповідає державним стандартам і технічним умовам, іншим законодавчим актам України, умовами цього Договору;
- 6.1.10. Забезпечувати Замовнику вільний доступ в будь-який час на будівельний майданчик і можливість контролю за ходом здійснення робіт;
- 6.1.11. Забезпечувати повне, якісне і своєчасне ведення виконавчої документації, передбаченої діючими нормативно - правовими актами України, державними стандартами, нормами та правилами;
- 6.1.12. Після завершення робіт вивести з будівельного майданчику техніку, невикористані матеріали, відходи;
- 6.1.13. Вживати всіх заходів щодо збереження переданого йому майна Замовника і нести відповідальність за втрату або пошкодження цього майна;
- 6.1.14. Підрядник зобов'язаний до початку робіт надати Замовнику довідку про відповідальних працівників Підрядника (виконробах) на Об'єкті.
- 6.1.15. Вжити заходів до недопущення передачі без згоди Замовника проектно-кошторисної документації (примірників, копій) третім особам;
- 6.1.16. Забезпечити ведення та передачу Замовнику в установленому порядку документів про виконання Договору;
- 6.1.17. Інформувати в установленому порядку Замовника про обставини, що перешкоджають виконанню умов Договору, а також про заходи, необхідні для їх усунення;
- 6.1.18. Нести гарантійні зобов'язання на обладнання не менше двох років та на роботи не менше десятих років.
- 6.1.19. У будь-який час на вимогу Замовника надавати усі відомості про хід виконання Договору, а також надавати необхідні документи.

### **6.2. Підрядник має право:**

- 6.2.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані роботи;
- 6.2.2. На дострокове виконання робіт;
- 6.2.3. Залучати за згодою Замовника до виконання Договору третіх осіб (субпідрядників);
- 6.2.4. На відшкодування завданих йому збитків відповідно до законодавства та Договору.

## **7. Обставини непереборної сили**

7.1. Жодна із Сторін не несе відповідальності перед іншою стороною за затримку або невиконання зобов'язань за цим Договором, обумовлених обставинами, що виникли проти її волі і бажання і які неможливо передбачити – форс-мажорні обставини. Форс-мажорні обставини - це обставини, що виникли внаслідок подій екстраординарного характеру, які не могли бути передбачені та яким Сторони не могли запобігти, наприклад, воєнного стану, пожежі, повені, землетрусу або інших природних явищ, а також дій органів державної влади, блокади, страйку, саботажу, заколоту за умов, що ці обставини впливають на виконання Договірних зобов'язань та у їх виникненні відсутня вина Сторони, якій такі обставини перешкодили виконанню свого обов'язку за цим Договором.

7.2. Свідцтво, яке надане відповідною торговельною палатою або іншим компетентним органом, є достатнім підтвердженням наявності та тривалості дії обставин непереборної сили.

7.3. Сторона, яка не виконує своїх зобов'язань за зазначених обставин, повинна надати письмове повідомлення іншій стороні про такі обставини та їх вплив на виконання зобов'язань по Договору.

## **8. Внесення змін у Договір та його розірвання**

8.1. Зміна Договору здійснюється шляхом зміни або доповнення його умов за ініціативою будь-якої Сторони на підставі додаткової угоди, підписаної обома Сторонами Договору. Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору.

8.2. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків передбачених ст. 41 ЗУ «Про публічні закупівлі»:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) збільшення ціни за одиницю товару до 10 відсотків пропорційно збільшенню ціни такого товару на ринку у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю, - не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю/внесення змін до такого договору щодо збільшення ціни за одиницю товару;
- 3) покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;
- 8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої цієї статті.

8.3. Замовник може розірвати договір у разі:

8.2.1. Виконання Виконавцем робіт з порушенням ДБН та інших відповідних нормативно-правових актів.

8.2.2. Невиконання або неналежного виконання Підрядником умов цього Договору.

8.2.3. При наявності обставин непереборної сили.

8.2.4. Перевищення Підрядником, без згоди Замовника, ціни Договору.

### 9. Термін дії договору, його істотні умови

9.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання Сторонами і діє по 31.12.2022 р. або до повного виконання Сторонами своїх договірних зобов'язань.

9.2 Договір про закупівлю укладається відповідно до вимог статей 41, 43 Закону України «Про публічні закупівлі».

### 10. Додатки до договору

Додаток № 1 – Календарний план виконання робіт.

Додаток № 2 – Договірна ціна.

### 11. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

| ЗАМОВНИК                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ПІДРЯДНИК                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>Комунальне некомерційне підприємство<br/>«Центральна міська лікарня» Рівненської міської<br/>ради<br/>33018, Рівненська обл., м. Рівне,<br/>вул. Миколи Карнаухова, 25а<br/>Код ЄДРПОУ 02000085</p> <p>Р/р <u>UA 413052390000026004183560</u><br/>в <u>ПБ «Агробанк»</u><br/>МФО <u>305299</u><br/>Тел. _____</p> <p>Головний лікар<br/>_____ <b>Свєтлїй КУЧЕРУК</b></p> | <p>Товариство з обмеженою відповідальністю<br/>«АРМ-ЕКО»</p> <p>адр.: 33024; м. Рівне; вул. Млинівська, 24<br/>тел./факс: +380(0362) 67-11-21, 68-39-95<br/>IBAN: UA09 320478 00000000 26004183560;<br/>в АБ «Укргазбанк» МФО: 320478;<br/>код ЄДРПОУ 33001226,<br/>ПІН 330012217166<br/>Свідоцтво № 200095304<br/>E-mail: arm-eko@ukr.net</p> <p>Директор ТОВ «АРМ-ЕКО»<br/>_____ <b>А.А. Єдін</b></p> |

до Договору № ЧНБ від 29.04 2022р.

### Календарний план та етапи виконання робіт

«Капітальний ремонт теплового вузла з встановленням вузла регулювання теплової енергії та заміни запірної арматури в хірургічному корпусі КНП «Центральна міська лікарня» Рівненської міської ради за адресою: вул. Миколи Карнаухова, 25а, м. Рівне, Рівненська область»

[illegible]

|                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <u>ЗАМОВНИК</u>                                                                                                                                                                                                                        | <u>ПІДРЯДНИК</u>                                                                                                                                                                               |
| Комунальне некомерційне підприємство<br>«Центральна міська лікарня» Рівненської<br>міської ради<br><br> Головний лікар<br><br>_____ Євгеній КУЧЕРУК | Товариство з обмеженою відповідальністю<br>«АРМ-ЕКО»<br><br>Директор ТОВ «АРМ-ЕКО»<br><br> _____ А.А. Єдін |

Замовник КНП "ЦМЛ" РМР  
(назва організації)

Підрядник ТОВ "АРМ-ЕКО"  
(назва організації)

### ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Капітальний ремонт теплового вузла з встановленням вузла регулювання теплової енергії та заміни запірної арматури в хірургічному корпусі КНП "Центральна міська лікарня" Рівненської міської ради за адресою: вул. Миколи Карнаухова, 25а, м. Рівне, Рівненська область

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється у 2022 році

Вид договірної ціни: Тверда

Визначена згідно з КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»

Складена в поточних цінах станом на "12" липня 2022 року

| № ч.ч. | Обґрунтування  | Найменування витрат                                                                      | Вартість, тис.грн.. |                                    |                  |
|--------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------------------|------------------|
|        |                |                                                                                          | всього              | у тому числі:<br>будівельних робіт | інших витрат     |
| 1      | 2              | 3                                                                                        | 4                   | 5                                  | 6                |
| 1      |                | <b>Розділ I. Будівельні роботи</b>                                                       |                     |                                    |                  |
|        |                | Прямі витрати                                                                            | 997,365             | 997,365                            | -                |
|        |                | у т. ч.                                                                                  |                     |                                    |                  |
|        | Розрахунок №1  | Заробітна плата                                                                          | 95,903              | 95,903                             | -                |
|        | Розрахунок №2  | Вартість матеріальних ресурсів                                                           | 900,947             | 900,947                            | -                |
|        | Розрахунок №3  | Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів                                    | 0,515               | 0,515                              | -                |
| 2      | Розрахунок №4  | Загальновиробничі витрати                                                                | 49,266              | 49,266                             | -                |
|        |                | <b>Разом</b>                                                                             | <b>1046,631</b>     | <b>1046,631</b>                    | -                |
| 7      | Розрахунок №9  | Прибуток (буд.:7,65, п.н.:1,99)                                                          | 10,595              | 10,595                             | -                |
| 8      | Розрахунок №10 | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації (буд.:3,89, п.н.:3,26) | 5,532               | -                                  | 5,532            |
|        |                | <b>Разом (ч.ч. 1 - 10)</b>                                                               | <b>1062,758</b>     | <b>1057,226</b>                    | <b>5,532</b>     |
|        |                | <b>Разом по розділу I</b>                                                                | <b>1062,758</b>     | <b>1057,226</b>                    | <b>5,532</b>     |
| 12     |                | Податок на додану вартість                                                               | 212,55160           | -                                  | 212,55160        |
|        |                | <b>Всього по розділу I</b>                                                               | <b>1275,30960</b>   | <b>1057,22600</b>                  | <b>218,08360</b> |
| 14     |                | <b>Розділ II. Устаткування</b>                                                           |                     |                                    |                  |
|        |                | Податок на додану вартість                                                               | -                   | -                                  | -                |
|        |                | <b>Всього договірна ціна (p.I + p.II)</b>                                                | <b>1275,30960</b>   | <b>-</b>                           | <b>-</b>         |

Керівник підприємства  
(організації) замовника

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Керівник (генеральної)  
підрядної організації

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Єдін А. А.

## Розрахунок 1. Заробітна плата

| Номери<br>об'єктів | Найменування об'єктів              | Заробітна<br>плата<br>робітників,<br>тис.грн.. | у тому числі         |                 | Витрати<br>труда<br>робітників,<br>тис.<br>люд.год |
|--------------------|------------------------------------|------------------------------------------------|----------------------|-----------------|----------------------------------------------------|
|                    |                                    |                                                | будівельних<br>робіт | інших<br>витрат |                                                    |
| 1                  | 2                                  | 3                                              | 4                    | 5               | 6                                                  |
| 02-01              | капітальний ремонт теплового вузла | 95,903                                         | 95,903               | -               | 1,304                                              |
| Разом              |                                    | 95,903                                         | 95,903               | -               | 1,304                                              |

Склав  Надієвець О. А.Перевірив  Надієвець О. А.

## Розрахунок 2. Вартість матеріальних ресурсів

| Номери<br>об'єктних<br>кошторисів | Найменування об'єктних кошторисів  | Вартість<br>матеріальних<br>ресурсів, тис.грн.. |                                                             | у тому числі:         |                                                  |                 | Витрати<br>труда у<br>транспор-<br>туванні<br>вантажів,<br>тис.<br>люд.год |
|-----------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------|
|                                   |                                    | Всього                                          | у т.ч.<br>зарплата<br>у<br>транспор-<br>туванні<br>вантажів | будівельн<br>их робіт | у т.ч.<br>зарплата<br>у,<br>транспор-<br>туванні | інших<br>витрат |                                                                            |
| 1                                 | 2                                  | 3                                               | 4                                                           | 5                     | 6                                                | 7               | 8                                                                          |
| 02-01                             | капітальний ремонт теплового вузла | 900,947                                         | -                                                           | 900,947               | -                                                | -               | -                                                                          |
|                                   | Разом                              | 900,947                                         | -                                                           | 900,947               | -                                                | -               | -                                                                          |

Склав  Надієвець О. А.Перевірив  Надієвець О. А.

## Розрахунок 3. Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів

| Номери<br>об'єктних<br>кошторисів | Найменування об'єктних кошторисів  | Вартість експлуатації машин, тис.грн.. |                    | у тому числі:        |                    |                 |                    | Витрати<br>труда<br>робітників,<br>що<br>обслуговують<br>машини,<br>тис.<br>люд.год |
|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------|-----------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|                                   |                                    | Всього                                 | у т.ч.<br>зарплата | будівельних<br>робіт | у т.ч.<br>зарплата | інших<br>витрат | у т.ч.<br>зарплата |                                                                                     |
| 1                                 | 2                                  | 3                                      | 4                  | 5                    | 6                  | 7               | 8                  | 9                                                                                   |
| 02-01                             | капітальний ремонт теплового вузла | 0,515                                  | 0,097              | 0,515                | 0,097              | -               | -                  | 0,001                                                                               |
|                                   | Разом                              | 0,515                                  | 0,097              | 0,515                | 0,097              | -               | -                  | 0,001                                                                               |

Склав  Надієвець О. А.Перевірив  Надієвець О. А.

## Розрахунок 4. Загальновиробничі витрати

| Номери<br>об'єктних<br>кошторисів | Найменування<br>об'єктних<br>кошторисів | Трудоміст<br>кість у<br>прямих<br>витратах,<br>люд.год | Трудоміст<br>кість у<br>ЗВВ,<br>люд.год | Блок 1                             | Зарабітня<br>плата у<br>прямих<br>витратах,<br>грн.. | Блок 2                                                                                                    | Блок 3                                               | Кошти<br>на:                                                                                                                            | Всього<br>загально-<br>ви-<br>робничих<br>витрат,<br>грн.. |
|-----------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                                   |                                         |                                                        |                                         | Зарабітня<br>плата у<br>ЗВВ, грн.. |                                                      | Збір до<br>Пенсійног<br>о фонду<br>та внески<br>до<br>Фондів<br>соціально<br>го<br>страхуван<br>ня, грн.. | Кошти на<br>покриття<br>реши<br>статей<br>ЗВВ, грн.. | оплату<br>перших<br>п'яти<br>днів<br>тимчасов<br>ої<br>непраце-<br>здатності,<br>грн..<br><br>доставку<br>пільгових<br>пенсій,<br>грн.. |                                                            |
| 1                                 | 2                                       | 3                                                      | 4                                       | 5                                  | 6                                                    | 7                                                                                                         | 8                                                    | 9                                                                                                                                       | 10                                                         |
| 02-01                             | капітальний ремонт<br>теплового вузла   | 1306                                                   | 127                                     | 14710                              | 96000                                                | 24358                                                                                                     | 10198                                                | 0+<br>0+<br>0+<br>0                                                                                                                     | 49266                                                      |
| Разом:                            |                                         | 1306                                                   | 127                                     | 14710                              | 96000                                                | 24358                                                                                                     | 10198                                                | -                                                                                                                                       | 49266                                                      |

Склав

Надієвець О. А.

Перевірив

Надієвець О. А.

## Розрахунок 9. Прибуток

| № п/п | Обґрунтування | Найменування витрат                                   | Вартість, тис.грн.. |                   |              |
|-------|---------------|-------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|--------------|
|       |               |                                                       | Всього              | у тому числі      |              |
|       |               |                                                       |                     | будівельних робіт | інших витрат |
| 1     | 2             | 3                                                     | 4                   | 5                 | 6            |
| 1     | 13-1аР        | Кошторисний прибуток (загальний розрахунок по будові) | 10,595              | 10,595            | -            |
|       |               | <b>Всього</b>                                         | <b>10,595</b>       | <b>10,595</b>     | <b>-</b>     |

Склав \_\_\_\_\_ Надісець О. А.

Перевірів \_\_\_\_\_ Надісець О. А.

## Розрахунок користувача № 13-1аР

| Позначення<br>1 | Найменування<br>2                                                                                                                                                                                   | Формула<br>3   | Точність<br>4 | Підстановка<br>5           | Значення<br>6 |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|----------------------------|---------------|
|                 | <b>1. Вихідні дані</b>                                                                                                                                                                              |                |               |                            |               |
| Г112.3ТС        | Разом по главах 1-12, Витрати<br>труда всього, будівельні роботи                                                                                                                                    | 1095,7931      | 4             |                            | 1095,7931     |
| Г112.3ТМ        | Разом по главах 1-12, Витрати<br>труда всього, монтажні роботи                                                                                                                                      | 272,4586       | 4             |                            | 272,4586      |
| Г112.3ТП        | Разом по главах 1-12, Витрати<br>труда всього, пусконалагоджувальні<br>роботи                                                                                                                       | 64,3504        | 4             |                            | 64,3504       |
| п1.1            | Показник для визначення розміру<br>кошторисного прибутку, додаток 25<br>КНУ «Настанова з визначення<br>вартості будівництва», грн./люд.год                                                          | 7,65           |               | 7,65                       | 7,65          |
| п1.2            | Усереднений показник для<br>визначення розміру кошторисного<br>прибутку на пусконалагоджувальні<br>роботи, пункт 6 додаток 25 КНУ<br>«Настанова з визначення вартості<br>будівництва», грн./люд.год | 1,99           |               | 1,99                       | 1,99          |
|                 | <b>2. Розрахунок</b>                                                                                                                                                                                |                |               |                            |               |
| п2.1            | Кошторисний прибуток (будівельні<br>роботи), грн..                                                                                                                                                  | Г112.3ТСхп1.1  | 2             | 1095,7931х7,65             | 8382,82       |
| п2.2            | Кошторисний прибуток (монтажні<br>роботи), грн..                                                                                                                                                    | Г112.3ТМхп1.1  | 2             | 272,4586х7,65              | 2084,31       |
| п2.3            | Кошторисний прибуток<br>(пусконалагоджувальні роботи),<br>грн..                                                                                                                                     | Г112.3ТПхп1.2  | 2             | 64,3504х1,99               | 128,06        |
| п2.4            | Кошторисний прибуток, грн..                                                                                                                                                                         | п2.1+п2.2+п2.3 | 2             | 8382,82+2084,31+<br>128,06 | 10595,19      |

Склав  Надієвець О. А.Перевірив  Надієвець О. А.

## Розрахунок 10. Адміністративні витрати

| № п/п | Обґрунтування | Найменування витрат                                                                                | Вартість, тис.грн.. |                   |              |
|-------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|--------------|
|       |               |                                                                                                    | Всього              | у тому числі      |              |
|       |               |                                                                                                    |                     | будівельних робіт | інших витрат |
| 1     | 2             | 3                                                                                                  | 4                   | 5                 | 6            |
| 1     | 13-2аР        | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (загальний розрахунок по будові) | 5,532               | -                 | 5,532        |
|       |               | <b>Всього</b>                                                                                      | <b>5,532</b>        | <b>-</b>          | <b>5,532</b> |

Склав  Надієвець О. А.Перевірив  Надієвець О. А.

## Розрахунок користувача № 13-2аР

| Позначення<br>1 | Найменування<br>2                                                                                                                                                                         | Формула<br>3   | Точність<br>4 | Підстановка<br>5           | Значення<br>6 |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|----------------------------|---------------|
|                 | <b>1. Вихідні дані</b>                                                                                                                                                                    |                |               |                            |               |
| Г112.3ТС        | Разом по главах 1-12, Витрати<br>труда всього, будівельні роботи                                                                                                                          | 1095,7931      | 4             |                            | 1095,7931     |
| Г112.3ТМ        | Разом по главах 1-12, Витрати<br>труда всього, монтажні роботи                                                                                                                            | 272,4586       | 4             |                            | 272,4586      |
| Г112.3ТП        | Разом по главах 1-12, Витрати<br>труда всього, пусконаладжувальні<br>роботи                                                                                                               | 64,3504        | 4             |                            | 64,3504       |
| п1.1            | Показник для визначення розміру<br>адміністративних витрат, додаток<br>27 КНУ «Настанова з визначення<br>вартості будівництва», грн./люд.год                                              | 3,89           |               | 3,89                       | 3,89          |
| п1.2            | Показник для визначення розміру<br>адміністративних витрат на<br>пусконаладжувальні роботи, пункт<br>5, додаток 27 КНУ «Настанова з<br>визначення вартості будівництва»,<br>грн./люд.год. | 3,26           |               | 3,26                       | 3,26          |
|                 | <b>2. Розрахунок</b>                                                                                                                                                                      |                |               |                            |               |
| п2.1            | Кошти на покриття адміністративних<br>витрат будівельних організацій<br>(будівельні роботи), грн..                                                                                        | Г112.3ТСхп1.1  | 2             | 1095,7931х3,89             | 4262,64       |
| п2.2            | Кошти на покриття адміністративних<br>витрат будівельних організацій<br>(монтажні роботи), грн..                                                                                          | Г112.3ТМхп1.1  | 2             | 272,4586х3,89              | 1059,86       |
| п2.3            | Кошти на покриття адміністративних<br>витрат будівельних організацій<br>(пусконаладжувальні роботи),<br>грн..                                                                             | Г112.3ТПхп1.2  | 2             | 64,3504х3,26               | 209,78        |
| п2.4            | Кошти на покриття адміністративних<br>витрат будівельних організацій,<br>грн..                                                                                                            | п2.1+п2.2+п2.3 | 2             | 4262,64+1059,86+<br>209,78 | 5532,28       |

Склав  Надієвець О. А.Перевірив  Надієвець О. А.

Будівництво: Капітальний ремонт теплового вузла з встановленням вузла регулювання теплової енергії та заміни запірної арматури в хірургічному корпусі КНП "Центральна міська лікарня" Рівненської міської ради за адресою: вул. Миколи Карнаухова, 25а, м. Рівне, Рівненська область

### Розрахунок № 15-1Р

#### Податок на додану вартість

| Позначення<br>1 | Найменування<br>2                                                                          | Формула<br>3                           | Точність<br>4 | Підстановка<br>5 | Значення<br>6 |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|---------------|------------------|---------------|
|                 | <b>1. Вихідні дані</b>                                                                     |                                        |               |                  |               |
| Г114.НДСМ       | Разом по Г1-14, Вартість матеріалів, на яку не нарах. ПДВ, усі види робіт і витрат         | -                                      | 2             |                  | -             |
| Г114.НДСЭМ      | Разом по Г1-14, Вартість експлуатації машин, на яку не нарах. ПДВ, усі види робіт і витрат | -                                      | 2             |                  | -             |
| Г114            | Разом по Г1-14, Всього кошторисна вартість, усі види робіт і витрат                        | 1062758                                | 2             |                  | 1062758       |
| Г114.НДСО       | Разом по Г1-14, Вартість устаткування, на яку не нарах. ПДВ, усі види робіт і витрат       | -                                      | 2             |                  | -             |
| ПР              | Відсоток податку на додану вартість (ПДВ), %                                               | 20                                     |               |                  |               |
| п1.1            | Вартість будівництва, грн.                                                                 | Г114                                   | 20            |                  | 20            |
| МР              | Вартість матеріалів, устаткування і експлуатації машин, на яку ПДВ не нараховується, грн.  | Г114.НДСМ+<br>Г114.НДСЭМ+<br>Г114.НДСО | 1062758       |                  | 1062758       |
|                 | <b>2. Розрахунок</b>                                                                       |                                        |               | 0+0+0            | -             |
| п2.1            | Вартість будівництва, на яку нараховується ПДВ, грн.                                       | п1.1-МР                                |               |                  |               |
| п2.2            | Податок на додану вартість (ПДВ), грн                                                      | п2.1xПР:100                            |               | 1062758-0        | 1062758       |
|                 |                                                                                            |                                        |               | 1062758x20:100   | 212551,6      |

Одиниці виміру, прийняті в розрахунках:

- вартість (грн.)
- трудовитрати (люд.год)
- експлуатація машин і механізмів (маш.год)

Склав  
Перевірив



Надієвець О. А.

Надієвець О. А.

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

Капітальний ремонт теплового вузла з встановленням вузла регулювання теплової енергії та заміни запірної арматури в хірургічному корпусі КНП "Центральна міська лікарня" Рівненської міської ради за адресою: вул. Миколи Карнаухова, 25а, м. Рівне, Рівненська область  
[найменування об'єкта будівництва]

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01**

на капітальний ремонт теплового вузла

капітальний ремонт теплового вузла

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 995,037 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,21056 тис. люд.год  
Кошторисна заробітна плата 94,020 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12" липня 2022 року

| № ч.ч.                    | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                         | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                               | Витрати труда робітників, люд.год. |         |
|---------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|-------------------------------|------------------------------------|---------|
|                           |                            |                                                                                     |                |           | Всього                 | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин            | не зайнятих обслуговуванням машин  |         |
|                           |                            |                                                                                     |                |           |                        |                               |                         |                  |                               | тих, що обслуговують машини        |         |
|                           |                            |                                                                                     |                |           | заробітної плати       | в тому числі заробітної плати |                         |                  | в тому числі заробітної плати | на одиницю                         | всього  |
| 1                         | 2                          | 3                                                                                   | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                       | 9                | 10                            | 11                                 | 12      |
| <b>Розділ 1. Демонтаж</b> |                            |                                                                                     |                |           |                        |                               |                         |                  |                               |                                    |         |
| 1                         | РН15-2-4-ИН                | Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм                                      | 100шт          | 0,11      | 11843,51<br>11843,51   | -                             | 1303                    | 1303             | -                             | 178,7160                           | 19,6588 |
| 2                         | РН15-55-3                  | Демонтаж грязьовиків, діаметр труб до 150 мм                                        | шт             | 1         | 332,86<br>332,86       | -                             | 333                     | 333              | -                             | 4,7160                             | 4,7160  |
| 3                         | РН15-85-2-ИН к дем.=0,4    | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм  | 100м           | 0,21      | 3801,50<br>3801,50     | -                             | 798                     | 798              | -                             | 50,0592                            | 10,5124 |
| 4                         | РН15-85-3-ИН к дем.=0,4    | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм  | 100м           | 0,06      | 4509,74<br>4509,74     | -                             | 271                     | 271              | -                             | 59,3856                            | 3,5631  |
| 5                         | РН15-85-4-ИН к дем.=0,4    | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм  | 100м           | 0,12      | 4984,34<br>4984,34     | -                             | 598                     | 598              | -                             | 65,6352                            | 7,8762  |
| 6                         | РН15-85-6-ИН к дем.=0,4    | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм | 100м           | 0,05      | 6881,22<br>6881,22     | -                             | 344                     | 344              | -                             | 94,1472                            | 4,7074  |
| 7                         | РН15-85-7-ИН к дем.=0,4    | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм | 100м           | 0,45      | 6881,22<br>6881,22     | -                             | 3097                    | 3097             | -                             | 94,1472                            | 42,3662 |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1                                 | 2            | 3                                                                                                                                                        | 4     | 5     | 6                            | 7                        | 8     | 9    | 10              | 11                   | 12                       |
|-----------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|------------------------------|--------------------------|-------|------|-----------------|----------------------|--------------------------|
| 8                                 | C1545-104-BM | Брухт металевий, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):                                                                                             | т     | 0,455 | $\frac{1000,00}{-}$          | $\frac{-}{-}$            | 455   | -    | $\frac{-}{-}$   | $\frac{-}{-}$        | $\frac{-}{-}$            |
| Всього прямі витрати по розділу 1 |              |                                                                                                                                                          |       |       |                              |                          | 6744  | 6744 | $\frac{-}{-}$   |                      | 93,4001                  |
| Розділ 2. Монтаж                  |              |                                                                                                                                                          |       |       |                              |                          |       |      |                 |                      |                          |
| 9                                 | РН15-20-5-ИН | Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 125 до 150 мм | 100шт | 0,06  | $\frac{104702,09}{73881,41}$ | $\frac{1273,32}{235,80}$ | 6282  | 4433 | $\frac{76}{14}$ | $\frac{1022,58}{00}$ | $\frac{61,3548}{0,1886}$ |
| 10                                | C1630-2021   | Крани кульові фланцеві для води, діаметр 150 мм JIP-FF Данфос                                                                                            | шт    | 3     | $\frac{19064,5}{7}$          | $\frac{-}{-}$            | 57194 | -    | $\frac{-}{-}$   | $\frac{-}{-}$        | $\frac{-}{-}$            |
| 11                                | C1630-68     | Заслінка дискова поворотна "Батерфляй", Dn150, PN16 VFY-WH Danfoss                                                                                       | шт    | 2     | $\frac{4453,32}{-}$          | $\frac{-}{-}$            | 8907  | -    | $\frac{-}{-}$   | $\frac{-}{-}$        | $\frac{-}{-}$            |
| 12                                | C1630-69     | Засувки фланцеві з обгумованим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [160 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 150 мм                                   | шт    | 1     | $\frac{4794,00}{-}$          | $\frac{-}{-}$            | 4794  | -    | $\frac{-}{-}$   | $\frac{-}{-}$        | $\frac{-}{-}$            |
| 13                                | C1630-1411   | Клапани зворотні фланцеві тиск 1,6 МПа діаметр 150 NVD 402 Danfoss                                                                                       | шт    | 1     | $\frac{35698,6}{0}$          | $\frac{-}{-}$            | 35699 | -    | $\frac{-}{-}$   | $\frac{-}{-}$        | $\frac{-}{-}$            |
| 14                                | C130-988     | Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 150 мм                                                 | шт    | 14    | $\frac{402,90}{-}$           | $\frac{-}{-}$            | 5641  | -    | $\frac{-}{-}$   | $\frac{-}{-}$        | $\frac{-}{-}$            |
| 15                                | РН15-20-4-ИН | Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 100 до 125 мм | 100шт | 0,01  | $\frac{114199,19}{71974,01}$ | $\frac{1069,20}{198,00}$ | 1142  | 720  | $\frac{11}{2}$  | $\frac{996,180}{0}$  | $\frac{9,9618}{0,0264}$  |
| 16                                | C1630-68     | Засувки фланцеві з обгумованим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [160 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 125 мм                                   | шт    | 1     | $\frac{3978,00}{-}$          | $\frac{-}{-}$            | 3978  | -    | $\frac{-}{-}$   | $\frac{-}{-}$        | $\frac{-}{-}$            |
| 17                                | C130-987     | Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 125 мм                                                 | шт    | 2     | $\frac{387,60}{-}$           | $\frac{-}{-}$            | 775   | -    | $\frac{-}{-}$   | $\frac{-}{-}$        | $\frac{-}{-}$            |
| 18                                | РН15-20-3-ИН | Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм  | 100шт | 0,06  | $\frac{55222,19}{34060,10}$  | $\frac{874,80}{162,00}$  | 3313  | 2044 | $\frac{52}{10}$ | $\frac{471,420}{0}$  | $\frac{28,2852}{0,1296}$ |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1  | 2             | 3                                                                                                        | 4      | 5 | 6                         | 7                    | 8      | 9    | 10             | 11                       | 12                       |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---|---------------------------|----------------------|--------|------|----------------|--------------------------|--------------------------|
| 19 | C1630-66      | Засувки фланцеві з обгумованим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [160 кгс/см2], діаметр 80 мм | шт     | 3 | $\frac{2346,00}{-}$       | $\frac{-}{-}$        | 7038   | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 20 | C1630-65      | Засувки фланцеві з обгумованим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [160 кгс/см2], діаметр 50 мм | шт     | 2 | $\frac{1734,00}{-}$       | $\frac{-}{-}$        | 3468   | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 21 | C1630-1411    | Клапани зворотні фланцеві тиск 1,6 МПа діаметр 65 NVD 402 Danfoss                                        | шт     | 1 | $\frac{7932,30}{-}$       | $\frac{-}{-}$        | 7932   | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 22 | C130-983      | Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм               | шт     | 4 | $\frac{146,37}{-}$        | $\frac{-}{-}$        | 585    | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 23 | C130-984      | Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм               | шт     | 2 | $\frac{183,60}{-}$        | $\frac{-}{-}$        | 367    | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 24 | C130-985      | Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм               | шт     | 6 | $\frac{193,80}{-}$        | $\frac{-}{-}$        | 1163   | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 25 | PH15-103-9-ИН | Установлення фільтрів для очищення води діаметром 150 мм                                                 | фільтр | 2 | $\frac{847,78}{791,57}$   | $\frac{12,64}{2,34}$ | 1696   | 1583 | $\frac{25}{5}$ | $\frac{10,9560}{0,0312}$ | $\frac{21,9120}{0,0624}$ |
| 26 | C1630-108     | Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 150 мм, FVF Данфос                   | шт     | 2 | $\frac{18588,7}{2}$       | $\frac{-}{-}$        | 37177  | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 27 | C130-988      | Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 150 мм              | шт     | 4 | $\frac{402,90}{-}$        | $\frac{-}{-}$        | 1612   | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 28 | PH15-95-1-ИН  | Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т                                       | насос  | 2 | $\frac{2421,21}{2125,88}$ | $\frac{8,26}{1,53}$  | 4842   | 4252 | $\frac{17}{3}$ | $\frac{29,4240}{0,0204}$ | $\frac{58,8480}{0,0408}$ |
| 29 | C1630-1162-И5 | Насос циркуляційний WILO Stratos GiGA2.0-I 65/1-25/2,2                                                   | шт     | 2 | $\frac{141525,00}{-}$     | $\frac{-}{-}$        | 283050 | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 30 | C130-984      | Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм               | шт     | 4 | $\frac{183,60}{-}$        | $\frac{-}{-}$        | 734    | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1  | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4     | 5    | 6                                          | 7                    | 8     | 9    | 10            | 11                       | 12                      |
|----|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|--------------------------------------------|----------------------|-------|------|---------------|--------------------------|-------------------------|
| 31 | M11-350-3-ИН                      | Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 50 мм | шт    | 2    | $\frac{459,95}{403,46}$                    | $\frac{-}{-}$        | 920   | 807  | $\frac{-}{-}$ | $\frac{5,5200}{-}$       | $\frac{11,0400}{-}$     |
| 32 | C1630-1411                        | Сідельний регулювальний клапан тип VFG2, діаметром 65 мм Danfoss                                                                                                                                                                                                                                | шт    | 1    | $\frac{86743,3}{5}$                        | $\frac{-}{-}$        | 86743 | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$           |
| 33 | C1630-1411                        | Регульований елемент, тип AFP Danfoss                                                                                                                                                                                                                                                           | шт    | 1    | $\frac{37797,1}{2}$                        | $\frac{-}{-}$        | 37797 | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$           |
| 34 | C130-984                          | Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 65 мм                                                                                                                                                                                         | шт    | 2    | $\frac{183,60}{-}$                         | $\frac{-}{-}$        | 367   | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$           |
| 35 | M11-169-3-ИН                      | Трубні проводки у щитах і пультах з труб кольорових металів                                                                                                                                                                                                                                     | 100 м | 0,02 | $\frac{6452,92}{6342,11}$                  | $\frac{13,50}{3,31}$ | 129   | 127  | $\frac{-}{-}$ | $\frac{73,6000}{0,0534}$ | $\frac{1,4720}{0,0011}$ |
| 36 | 1704-51053-14                     | Імпульсна трубка AV (комплект)                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт    | 2    | $\frac{1633,83}{-}$                        | $\frac{-}{-}$        | 3268  | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$           |
| 37 | M12-796-5-ИН в.в. п.13.1.2 к=1,25 | Клапани сталеві із фланцями на різі на умовний тиск 32 МПа [320 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 65 мм [електричний або електромагнітний привід]                                                                                                                                 | 10 шт | 0,1  | $\frac{15272,6}{3}$<br>$\frac{15272,6}{3}$ | $\frac{-}{-}$        | 1527  | 1527 | $\frac{-}{-}$ | $\frac{204,125}{0}$      | $\frac{20,4125}{-}$     |
| 38 | C1630-1411                        | Сідельний регулювальний клапан тип VFM2, діаметром 65 мм Danfoss                                                                                                                                                                                                                                | шт    | 1    | $\frac{30074,6}{2}$                        | $\frac{-}{-}$        | 30075 | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$           |
| 39 | C130-984                          | Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 65 мм                                                                                                                                                                                         | шт    | 2    | $\frac{183,60}{-}$                         | $\frac{-}{-}$        | 367   | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$           |
| 40 | 1503-1158                         | Електропривід редукторний для регулюючого клапана AMV655                                                                                                                                                                                                                                        | шт    | 1    | $\frac{29021,2}{4}$                        | $\frac{-}{-}$        | 29021 | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$           |
| 41 | M11-31-1-ИН                       | Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (регулятор)                                                                                                                                                                                                                            | шт    | 1    | $\frac{94,46}{70,94}$                      | $\frac{-}{-}$        | 94    | 71   | $\frac{-}{-}$ | $\frac{0,9200}{-}$       | $\frac{0,9200}{-}$      |
| 42 | 1704-50481                        | Регулятор температури ECL Comfort 310                                                                                                                                                                                                                                                           | шт    | 1    | $\frac{17853,0}{6}$                        | $\frac{-}{-}$        | 17853 | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$           |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1  | 2                      | 3                                                                                                       | 4            | 5     | 6                            | 7               | 8     | 9    | 10        | 11                     | 12                     |
|----|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------|------------------------------|-----------------|-------|------|-----------|------------------------|------------------------|
| 43 | 1704-50481             | ECL ключ A231 - керування контуром опалення/теплопостачання                                             | шт           | 1     | 4701,75<br>-                 | -<br>-          | 4702  | -    | -<br>-    | -<br>-                 | -<br>-                 |
| 44 | 1704-50482             | Базова частина для монтажу регулятора ECL 310 на стіну або на Дін-рейку                                 | шт           | 1     | 2112,95<br>-                 | -<br>-          | 2113  | -    | -<br>-    | -<br>-                 | -<br>-                 |
| 45 | M11-30-3               | Монтаж перетворювача термоелектричного багатозонного                                                    | шт           | 3     | 283,76<br>283,76             | -<br>-          | 851   | 851  | -<br>-    | 3,6800<br>-            | 11,0400<br>-           |
| 46 | C130-144               | Датчик температури врізний ESMU-100                                                                     | шт           | 2     | 2677,20<br>-                 | -<br>-          | 5354  | -    | -<br>-    | -<br>-                 | -<br>-                 |
| 47 | C130-144               | Занурювальна гільза 100мм для ESMT-100                                                                  | шт           | 2     | 1995,80<br>-                 | -<br>-          | 3992  | -    | -<br>-    | -<br>-                 | -<br>-                 |
| 48 | C130-145               | Датчик температури зовнішнього повітря ESMT                                                             | шт           | 1     | 1763,70<br>-                 | -<br>-          | 1764  | -    | -<br>-    | -<br>-                 | -<br>-                 |
| 49 | M11-250-1-ИН           | Установлення реле                                                                                       | компл<br>ект | 1     | 159,35<br>150,22             | -<br>-          | 159   | 150  | -<br>-    | 1,8400<br>-            | 1,8400<br>-            |
| 50 | 1704-50690             | Реле тиску YNS-C106X                                                                                    | шт           | 1     | 6870,55<br>-                 | -<br>-          | 6871  | -    | -<br>-    | -<br>-                 | -<br>-                 |
| 51 | C113-1935              | Капілярна трубка для реле тиску, нержавіюча сталь 060-104766                                            | шт           | 2     | 464,95<br>-                  | -<br>-          | 930   | -    | -<br>-    | -<br>-                 | -<br>-                 |
| 52 | РН15-22-1-ИН           | Установлення муфтової арматури                                                                          | 100<br>шт    | 0,13  | 4515,92<br>4444,31           | -<br>-          | 587   | 578  | -<br>-    | 59,4000<br>-           | 7,7220<br>-            |
| 53 | C1630-1913             | Крани кульові для спуску води 2" VT 214.N.09                                                            | шт           | 2     | 1648,04<br>-                 | -<br>-          | 3296  | -    | -<br>-    | -<br>-                 | -<br>-                 |
| 54 | C1630-1913             | Крани кульові для спуску води 1 1/4" VT 214.N.07                                                        | шт           | 2     | 731,84<br>-                  | -<br>-          | 1464  | -    | -<br>-    | -<br>-                 | -<br>-                 |
| 55 | C1630-1913             | Крани кульові для спуску води 1" VT 214.N.06                                                            | шт           | 7     | 477,47<br>-                  | -<br>-          | 3342  | -    | -<br>-    | -<br>-                 | -<br>-                 |
| 56 | C113-2068              | Різьба довга Ф40                                                                                        | шт           | 2     | 45,90<br>-                   | -<br>-          | 92    | -    | -<br>-    | -<br>-                 | -<br>-                 |
| 57 | E18-17-10-ИН<br>к=1,15 | Установлення повітровідвідників                                                                         | шт           | 9     | 187,43<br>169,50             | -<br>-          | 1687  | 1526 | -<br>-    | 2,2908<br>-            | 20,6172<br>-           |
| 58 | C1630-1913             | Автоматичний повітропровідник 1/2" VT. 502.NH.04                                                        | шт           | 9     | 290,13<br>-                  | -<br>-          | 2611  | -    | -<br>-    | -<br>-                 | -<br>-                 |
| 59 | РН15-85-7-ИН           | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм                     | 100м         | 0,468 | 18592,8<br>1<br>17203,0<br>5 | 320,37<br>59,33 | 8701  | 8051 | 150<br>28 | 235,368<br>0<br>0,7910 | 110,152<br>2<br>0,3702 |
| 60 | C113-175               | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм | м            | 45    | 836,23<br>-                  | -<br>-          | 37630 | -    | -<br>-    | -<br>-                 | -<br>-                 |
| 61 | РН15-85-6-ИН           | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм                     | 100м         | 0,052 | 18592,8<br>1<br>17203,0<br>5 | 320,37<br>59,33 | 967   | 895  | 17<br>3   | 235,368<br>0<br>0,7910 | 12,2391<br>0,0411      |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                                                | 4    | 5     | 6                          | 7                      | 8    | 9    | 10             | 11                       | 12                       |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------------------------|------------------------|------|------|----------------|--------------------------|--------------------------|
| 62 | C113-169     | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм                                                                                          | м    | 5     | $\frac{675,03}{-}$         | $\frac{-}{-}$          | 3375 | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 63 | РН15-85-4-ИН | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм                                                                                                               | 100м | 0,13  | $\frac{13392,7}{12460,84}$ | $\frac{283,73}{52,54}$ | 1741 | 1620 | $\frac{37}{7}$ | $\frac{164,088}{0,7006}$ | $\frac{21,3314}{0,0911}$ |
| 64 | C113-154     | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм                                                                                         | м    | 12    | $\frac{402,90}{-}$         | $\frac{-}{-}$          | 4835 | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 65 | РН15-85-3-ИН | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм                                                                                                               | 100м | 0,064 | $\frac{11936,6}{11274,36}$ | $\frac{211,99}{39,26}$ | 764  | 722  | $\frac{14}{3}$ | $\frac{148,464}{0,5234}$ | $\frac{9,5017}{0,0335}$  |
| 66 | C113-144     | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм                                                                                         | м    | 6     | $\frac{342,55}{-}$         | $\frac{-}{-}$          | 2055 | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 67 | РН15-85-2-ИН | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм                                                                                                               | 100м | 0,076 | $\frac{10202,0}{9503,74}$  | $\frac{266,23}{49,30}$ | 775  | 722  | $\frac{20}{4}$ | $\frac{125,148}{0,6574}$ | $\frac{9,5112}{0,0500}$  |
| 68 | C113-139     | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм                                                                                         | м    | 7     | $\frac{265,20}{-}$         | $\frac{-}{-}$          | 1856 | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 69 | C1534-29     | Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 150 мм, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм | шт   | 12    | $\frac{336,60}{-}$         | $\frac{-}{-}$          | 4039 | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 70 | C1534-24     | Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 125 мм, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм | шт   | 2     | $\frac{224,40}{-}$         | $\frac{-}{-}$          | 449  | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 71 | C1534-15     | Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 80 мм, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм | шт   | 8     | $\frac{122,40}{-}$         | $\frac{-}{-}$          | 979  | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |
| 72 | C1534-12     | Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм | шт   | 3     | $\frac{85,68}{-}$          | $\frac{-}{-}$          | 257  | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$            | $\frac{-}{-}$            |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                                                                              | 4                 | 5    | 6                         | 7                   | 8     | 9    | 10             | 11                       | 12                       |
|----|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------|---------------------------|---------------------|-------|------|----------------|--------------------------|--------------------------|
| 73 | C1534-10               | Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 50 мм, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 4 мм | шт                | 6    | <u>56,10</u><br>-         | -<br>-              | 337   | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-                   |
| 74 | C1534-141              | Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм                                                            | шт                | 1    | <u>234,60</u><br>-        | -<br>-              | 235   | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-                   |
| 75 | C1534-293              | Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 150х65 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 159х4,5-76х3,5 мм                                                                    | шт                | 4    | <u>357,00</u><br>-        | -<br>-              | 1428  | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-                   |
| 76 | C1534-297              | Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 200х150 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 219х6-159х4,5 мм                                                                    | шт                | 2    | <u>377,40</u><br>-        | -<br>-              | 755   | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-                   |
| 77 | C1534-267              | Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 80х50 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 89х3,5-57х3 мм                                                                        | шт                | 2    | <u>117,30</u><br>-        | -<br>-              | 235   | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-                   |
| 78 | C1630-114              | Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]                                                                                                                                       | кг                | 255  | <u>79,56</u><br>-         | -<br>-              | 20288 | -    | -<br>-         | -<br>-                   | -<br>-                   |
| 79 | РН15-30-2-ИН           | Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм                                                                   | 100м              | 0,25 | <u>1241,96</u><br>1213,75 | -<br>-              | 310   | 303  | -<br>-         | <u>13,4160</u><br>-      | <u>3,3540</u><br>-       |
| 80 | РН15-30-3-ИН           | Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 100 до 200 мм                                                                  | 100м              | 0,5  | <u>1051,06</u><br>1025,93 | -<br>-              | 526   | 513  | -<br>-         | <u>11,3400</u><br>-      | <u>5,6700</u><br>-       |
| 81 | E13-16-6-ИН<br>к=1,15  | Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021                                                                                                                                  | 100м <sup>2</sup> | 0,45 | <u>1274,20</u><br>545,92  | -<br>-              | 573   | 246  | -<br>-         | <u>6,5964</u><br>-       | <u>2,9684</u><br>-       |
| 82 | E13-26-21-ИН<br>к=1,15 | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою                                                                                                                          | 100м <sup>2</sup> | 0,45 | <u>1335,95</u><br>310,65  | -<br>-              | 601   | 140  | -<br>-         | <u>3,7536</u><br>-       | <u>1,6891</u><br>-       |
| 83 | РН15-97-3-ИН           | Установлення гребінок пароводорозподільчих із сталевих труб, зовнішній діаметр корпуса гребінок 219 мм                                                                                         | гребінка          | 2    | <u>3399,79</u><br>1497,60 | <u>8,07</u><br>1,49 | 6800  | 2995 | <u>16</u><br>3 | <u>20,0160</u><br>0,0199 | <u>40,0320</u><br>0,0398 |

| 1            | 2             | 3                                                                                                                              | 4            | 5      | 6                       | 7            | 8     | 9    | 10      | 11               | 12               |
|--------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------|-------------------------|--------------|-------|------|---------|------------------|------------------|
| 84           | РН19-21-1-ИН  | Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену                                                              | 100м         | 0,8    | 3337,02<br>3337,02      | -<br>-       | 2670  | 2670 | -<br>-  | 47,2800          | 37,8240          |
| 85           | C113-1898     | Теплоізоляція ST 25x160 К-флекс                                                                                                | м            | 45,99  | 719,56<br>-             | -<br>-       | 33093 | -    | -<br>-  | -<br>-           | -<br>-           |
| 86           | C113-1898     | Теплоізоляція ST 25x133 К-флекс                                                                                                | м            | 5,11   | 555,59<br>-             | -<br>-       | 2839  | -    | -<br>-  | -<br>-           | -<br>-           |
| 87           | C113-1898     | Теплоізоляція ST 25x89 К-флекс                                                                                                 | м            | 12,264 | 334,90<br>-             | -<br>-       | 4107  | -    | -<br>-  | -<br>-           | -<br>-           |
| 88           | C113-1898     | Теплоізоляція ST 25x76 К-флекс                                                                                                 | м            | 6,132  | 304,34<br>-             | -<br>-       | 1866  | -    | -<br>-  | -<br>-           | -<br>-           |
| 89           | C113-1898     | Теплоізоляція ST 25x57 К-флекс                                                                                                 | м            | 7,154  | 242,55<br>-             | -<br>-       | 1735  | -    | -<br>-  | -<br>-           | -<br>-           |
| 90           | C113-1898     | Теплоізоляційні вироби ЕРІ-0-5-3-ТІ 40x133мм                                                                                   | м            | 5,11   | 249,90<br>-             | -<br>-       | 1277  | -    | -<br>-  | -<br>-           | -<br>-           |
| 91           | РН19-18-12-ИН | Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром від 159 до 273 мм рулонними матеріалами при товщині ізоляційного шару 40 мм | 100м         | 0,03   | 10232,4<br>4<br>3291,34 | -<br>-       | 307   | 99   | -<br>-  | 49,0440          | 1,4713           |
| 92           | C114-66       | Теплоізоляція рулонна К-флекс СТ, товщиною 25 мм                                                                               | 10м2         | 0,35   | 877,20<br>-             | -<br>-       | 307   | -    | -<br>-  | -<br>-           | -<br>-           |
| 93           | C113-1898     | Теплоізоляційні вироби ЕРІ-0-5-3-ТІ 20x18мм                                                                                    | м            | 70,518 | 59,16<br>-              | -<br>-       | 4172  | -    | -<br>-  | -<br>-           | -<br>-           |
| 94           | C111-1683-1   | Стрічка для склеювання (скотч)                                                                                                 | м            | 200    | 30,60<br>-              | -<br>-       | 6120  | -    | -<br>-  | -<br>-           | -<br>-           |
| 95           | РН15-16-10-ИН | Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 150 мм                           | 1 шт         | 3      | 238,99<br>177,66        | 5,05<br>0,94 | 717   | 533  | 15<br>3 | 2,3040<br>0,0125 | 6,9120<br>0,0375 |
| 96           | РН15-16-9-ИН  | Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 125 мм                           | 1 шт         | 1      | 202,04<br>151,75        | 3,99<br>0,74 | 202   | 152  | 4<br>1  | 1,9680<br>0,0098 | 1,9680<br>0,0098 |
| 97           | РН15-16-7-ИН  | Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 80 мм                            | 1 шт         | 3      | 156,57<br>123,99        | 2,62<br>0,49 | 470   | 372  | 8<br>1  | 1,6080<br>0,0065 | 4,8240<br>0,0195 |
| 98           | РН15-16-6-ИН  | Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 50 мм                            | 1 шт         | 2      | 138,33<br>117,52        | 1,75<br>0,32 | 277   | 235  | 4<br>1  | 1,5240<br>0,0043 | 3,0480<br>0,0086 |
| 99           | C113-1862     | Герметик "Уніпак"                                                                                                              | шт           | 10     | 153,00<br>-             | -<br>-       | 1530  | -    | -<br>-  | -<br>-           | -<br>-           |
| 100          | C111-1776-П1  | Круг відрізний Ф150 мм                                                                                                         | шт           | 15     | 59,16<br>-              | -<br>-       | 887   | -    | -<br>-  | -<br>-           | -<br>-           |
| <b>КВПІА</b> |               |                                                                                                                                |              |        |                         |              |       |      |         |                  |                  |
| 101          | РН15-104-2-ИН | Установлення манометрів з триходовим краном                                                                                    | компл<br>ект | 8      | 56,88<br>37,36          | -<br>-       | 455   | 299  | -<br>-  | 0,4920           | 3,9360           |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1                                         | 2                        | 3                                                                                                                                                      | 4            | 5     | 6                         | 7                      | 8    | 9    | 10             | 11                  | 12                       |
|-------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------|---------------------------|------------------------|------|------|----------------|---------------------|--------------------------|
| 102                                       | C1630-1161<br>C1630-1161 | Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-160                                                                                         | компл<br>ект | 8     | $\frac{532,10}{-}$        | $\frac{-}{-}$          | 4257 | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$       | $\frac{-}{-}$            |
| 103                                       | RH15-104-4-ИН            | Установлення термометрів в оправі прямих або кутових                                                                                                   | компл<br>ект | 5     | $\frac{55,43}{51,75}$     | $\frac{-}{-}$          | 277  | 259  | $\frac{-}{-}$  | $\frac{0,7080}{-}$  | $\frac{3,5400}{-}$       |
| 104                                       | C1630-986                | Термометри прямі в оправі                                                                                                                              | шт           | 5     | $\frac{117,30}{-}$        | $\frac{-}{-}$          | 587  | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$       | $\frac{-}{-}$            |
| 105                                       | C1630-986                | Бобишка під оправу                                                                                                                                     | шт           | 5     | $\frac{61,20}{-}$         | $\frac{-}{-}$          | 306  | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$       | $\frac{-}{-}$            |
| 106                                       | RH15-46-3                | Спускання води із системи                                                                                                                              | 100м         | 3,9   | $\frac{27,35}{27,35}$     | $\frac{-}{-}$          | 107  | 107  | $\frac{-}{-}$  | $\frac{0,4320}{-}$  | $\frac{1,6848}{-}$       |
| 107                                       | RH15-46-2-ИН             | Заповнення системи водою з оглядом                                                                                                                     | 100м         | 3,9   | $\frac{211,96}{211,96}$   | $\frac{-}{-}$          | 827  | 827  | $\frac{-}{-}$  | $\frac{3,3480}{-}$  | $\frac{13,0572}{-}$      |
| <b>Приймально-діагностичне відділення</b> |                          |                                                                                                                                                        |              |       |                           |                        |      |      |                |                     |                          |
| 108                                       | RH15-20-2-ИН             | Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм | 100шт        | 0,02  | $\frac{35262,0}{24308,2}$ | $\frac{536,54}{99,36}$ | 705  | 486  | $\frac{11}{2}$ | $\frac{332,580}{0}$ | $\frac{6,6516}{0,0265}$  |
| 109                                       | C1630-2021               | Крани кульові фланцеві для води, діаметр 50 мм JIP-FF Данфос                                                                                           | шт           | 2     | $\frac{3423,72}{-}$       | $\frac{-}{-}$          | 6847 | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$       | $\frac{-}{-}$            |
| 110                                       | C130-983                 | Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм                                                             | шт           | 4     | $\frac{146,37}{-}$        | $\frac{-}{-}$          | 585  | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$       | $\frac{-}{-}$            |
| 111                                       | RH15-85-2-ИН             | Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм                                                                     | 100м         | 0,14  | $\frac{10202,0}{9503,74}$ | $\frac{266,23}{49,30}$ | 1428 | 1331 | $\frac{37}{7}$ | $\frac{125,148}{0}$ | $\frac{17,5207}{0,0920}$ |
| 112                                       | C113-139                 | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм                                               | м            | 14    | $\frac{265,20}{-}$        | $\frac{-}{-}$          | 3713 | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$       | $\frac{-}{-}$            |
| 113                                       | C1630-114                | Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]                                                                                               | кг           | 7     | $\frac{79,56}{-}$         | $\frac{-}{-}$          | 557  | -    | $\frac{-}{-}$  | $\frac{-}{-}$       | $\frac{-}{-}$            |
| 114                                       | RH15-30-1-ИН             | Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм                                     | 100м         | 0,14  | $\frac{1223,48}{1213,75}$ | $\frac{-}{-}$          | 171  | 170  | $\frac{-}{-}$  | $\frac{13,4160}{-}$ | $\frac{1,8782}{-}$       |
| 115                                       | E13-16-6-ИН<br>к=1,15    | Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021                                                                                          | 100м2        | 0,035 | $\frac{1274,20}{545,92}$  | $\frac{-}{-}$          | 45   | 19   | $\frac{-}{-}$  | $\frac{6,5964}{-}$  | $\frac{0,2309}{-}$       |
| 116                                       | E13-26-21-ИН<br>к=1,15   | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою                                                                                  | 100м2        | 0,035 | $\frac{1335,95}{310,65}$  | $\frac{-}{-}$          | 47   | 11   | $\frac{-}{-}$  | $\frac{3,7536}{-}$  | $\frac{0,1314}{-}$       |

Комп'ютерна програма "Інпроект -Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1                                                       | 2                              | 3                                                                 | 4        | 5      | 6                  | 7      | 8             | 9            | 10                | 11           | 12                               |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------------------|--------|---------------|--------------|-------------------|--------------|----------------------------------|
| 117                                                     | РН19-21-1-ИН                   | Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену | 100м     | 7,87   | 3337,02<br>3337,02 | -<br>- | 26262         | 26262        | -<br>-            | 47,2800<br>- | 372,093<br>6                     |
| 118                                                     | С113-1898                      | Теплоізоляційні вироби ЕРІ-0-5-3-ТІ 50х57мм                       | м        | 14,308 | 142,80<br>-        | -<br>- | 2043          | -            | -<br>-            | -<br>-       | -<br>-                           |
| 119                                                     | С111-1683-1                    | Стрічка для склеювання (скотч)                                    | м        | 90     | 30,60<br>-         | -<br>- | 2754          | -            | -<br>-            | -<br>-       | -<br>-                           |
| <b>Всього прямі витрати по розділу 2</b>                |                                |                                                                   |          |        |                    |        | <b>940425</b> | <b>68708</b> | <b>514<br/>97</b> |              | <b>948,646<br/>3<br/>1,2685</b>  |
| <b>Розділ 3. Налагоджувальні роботи</b>                 |                                |                                                                   |          |        |                    |        |               |              |                   |              |                                  |
| 120                                                     | П2-14-1 к=0,8                  | Система вимірювальна температури                                  | Параметр | 3      | 1124,70<br>1124,70 | -<br>- | 3374          | 3374         | -<br>-            | 11,2000<br>- | 33,6000<br>-                     |
| 121                                                     | П3-52-1 ПЗ-52-1 К витр = [0,8] | Насос відцентровий. Подача до 10 м3/год                           | Насос    | 2      | 1285,39<br>1285,39 | -<br>- | 2571          | 2571         | -<br>-            | 12,8000<br>- | 25,6000<br>-                     |
| <b>Всього прямі витрати по розділу 3</b>                |                                |                                                                   |          |        |                    |        | <b>5945</b>   | <b>5945</b>  | <b>-<br/>-</b>    |              | <b>59,2000<br/>-</b>             |
| <b>Разом прямі витрати по кошторису</b>                 |                                |                                                                   |          |        |                    |        | <b>953114</b> | <b>81397</b> | <b>514<br/>97</b> |              | <b>1101,24<br/>64<br/>1,2685</b> |
| <b>у тому числі:</b>                                    |                                |                                                                   |          |        |                    |        |               |              |                   |              |                                  |
| <b>вартість матеріалів, виробів і комплектів</b>        |                                |                                                                   |          |        |                    |        | 871203        |              |                   |              |                                  |
| <b>заробітна плата</b>                                  |                                |                                                                   |          |        |                    |        |               | 81494        |                   |              |                                  |
| <b>Загальновиробничі витрати</b>                        |                                |                                                                   |          |        |                    |        | <b>41923</b>  |              |                   |              |                                  |
| <b>трудомісткість в загальновиробничих витратах</b>     |                                |                                                                   |          |        |                    |        |               |              |                   |              | 108,045<br>7                     |
| <b>заробітна плата в загальновиробничих витратах</b>    |                                |                                                                   |          |        |                    |        |               | 12526        |                   |              |                                  |
| <b>Всього по кошторису</b>                              |                                |                                                                   |          |        |                    |        | <b>995037</b> |              |                   |              |                                  |
| <b>Кошторисна трудомісткість</b>                        |                                |                                                                   |          |        |                    |        |               |              |                   |              | <b>1210,56<br/>06</b>            |
| <b>Кошторисна заробітна плата</b>                       |                                |                                                                   |          |        |                    |        |               | <b>94020</b> |                   |              |                                  |
| <b>Зворотні суми:</b>                                   |                                |                                                                   |          |        |                    |        |               |              |                   |              |                                  |
| <b>- крім того вартість матеріалів, що повертаються</b> |                                |                                                                   |          |        |                    |        | 455           |              |                   |              |                                  |

Склав  Надісець О. А.  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив  Надісець О. А.  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

Капітальний ремонт теплового вузла з встановленням вузла регулювання теплової енергії та заміни запірної арматури в хірургічному корпусі КНП "Центральна міська лікарня" Рівненської міської ради за адресою: вул. Миколи Карнаухова, 25а, м. Рівне, Рівненська область  
[найменування об'єкта будівництва]

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02**

на електричні роботи

капітальний ремонт теплового вузла

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:

креслення (специфікації) №

|                            |         |              |
|----------------------------|---------|--------------|
| Кошторисна вартість        | 51,594  | тис. грн.    |
| Кошторисна трудомісткість  | 0,22204 | тис. люд.год |
| Кошторисна заробітна плата | 16,690  | тис. грн.    |
| Середній розряд робіт      | 3,6     | розряд       |

Складений в поточних цінах станом на "12" липня 2022 року

| № ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                  | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                               | Витрати труда робітників, люд.год, |                  |
|--------|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|-------------------------------|------------------------------------|------------------|
|        |                            |                                                                                                                              |                |           | Всього                 | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин            | не зайнятих обслуговуванням машин  |                  |
|        |                            |                                                                                                                              |                |           |                        |                               |                         |                  |                               | тих, що обслуговують машини        |                  |
|        |                            |                                                                                                                              |                |           | заробітної плати       | в тому числі заробітної плати |                         |                  | в тому числі заробітної плати | на одиницю                         | всього           |
| 1      | 2                          | 3                                                                                                                            | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                       | 9                | 10                            | 11                                 | 12               |
| 1      | M8-573-4-ИН                | Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм                                                   | шт             | 1         | 295,85<br>283,76       | -<br>-                        | 296                     | 284              | -<br>-                        | 3,6800<br>-                        | 3,6800<br>-      |
| 2      | C1545-170                  | Щит з монтажною панеллю розм. 500х400х220мм ЩМП-2-0 36 УХЛЗ ІР31                                                             | шт             | 1         | 1836,00<br>-           | -<br>-                        | 1836                    | -                | -<br>-                        | -<br>-                             | -<br>-           |
| 3      | M8-526-1-ИН                | Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А | шт             | 1         | 140,72<br>137,67       | 0,14<br>0,03                  | 141                     | 138              | -<br>-                        | 1,8400<br>0,0005                   | 1,8400<br>0,0005 |
| 4      | 1504-1059                  | Автоматичний вимикач ВА-47-29 1р 6А С                                                                                        | шт             | 1         | 87,72<br>-             | -<br>-                        | 88                      | -                | -<br>-                        | -<br>-                             | -<br>-           |
| 5      | M10-309-3                  | Кнопка, установлювана на пультах і панелях                                                                                   | шт             | 1         | 154,50<br>137,67       | -<br>-                        | 155                     | 138              | -<br>-                        | 1,8400<br>-                        | 1,8400<br>-      |
| 6      | C113-2111-8                | Світлосигнальний індикатор AL-22, 220В, черв.                                                                                | шт             | 1         | 79,56<br>-             | -<br>-                        | 80                      | -                | -<br>-                        | -<br>-                             | -<br>-           |
| 7      | C1545-289-5                | Шина нулева без ізолятора, 6х9 6/2                                                                                           | шт             | 1         | 35,70<br>-             | -<br>-                        | 36                      | -                | -<br>-                        | -<br>-                             | -<br>-           |
| 8      | C117-1                     | Клема прохідна                                                                                                               | шт             | 10        | 25,50<br>-             | -<br>-                        | 255                     | -                | -<br>-                        | -<br>-                             | -<br>-           |
| 9      | C1545-400                  | Торцевий тримач з універсальним кріпленням                                                                                   | шт             | 2         | 76,50<br>-             | -<br>-                        | 153                     | -                | -<br>-                        | -<br>-                             | -<br>-           |
| 10     | M10-309-4-ИН               | Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях                                                                | шт             | 1         | 222,54<br>137,67       | -<br>-                        | 223                     | 138              | -<br>-                        | 1,8400<br>-                        | 1,8400<br>-      |
| 11     | C1545-311                  | Панель для настінного монтажу регулятора температури Данфос                                                                  | шт             | 1         | 2397,00<br>-           | -<br>-                        | 2397                    | -                | -<br>-                        | -<br>-                             | -<br>-           |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1                 | 2            | 3                                                                                                                            | 4     | 5      | 6                         | 7                   | 8    | 9    | 10            | 11                      | 12                       |
|-------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------------------------|---------------------|------|------|---------------|-------------------------|--------------------------|
| 12                | M10-901-9-ИН | Ящик протяжний або коробка, розмір до 500х500 мм                                                                             | шт    | 1      | $\frac{222,09}{222,09}$   | $\frac{-}{-}$       | 222  | 222  | $\frac{-}{-}$ | $\frac{3,6800}{-}$      | $\frac{3,6800}{-}$       |
| 13                | C1545-311    | Ящик протяжний під датчик зовнішнього повітря K654, IP54                                                                     | шт    | 1      | $\frac{1224,00}{-}$       | $\frac{-}{-}$       | 1224 | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$           | $\frac{-}{-}$            |
| 14                | C1545-400    | Рамка для написів                                                                                                            | шт    | 1      | $\frac{265,20}{-}$        | $\frac{-}{-}$       | 265  | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$           | $\frac{-}{-}$            |
| 15                | PH17-8-1-ИН  | Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби                                                                     | 100м  | 1,4    | $\frac{597,35}{597,35}$   | $\frac{-}{-}$       | 836  | 836  | $\frac{-}{-}$ | $\frac{8,9010}{-}$      | $\frac{12,4614}{-}$      |
| 16                | 15093-34101  | Двожильний кабель напругою 1000в перерізом 2.0,75мм2 ПВС                                                                     | 1000м | 0,0515 | $\frac{11730,0}{0}$       | $\frac{-}{-}$       | 604  | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$           | $\frac{-}{-}$            |
| 17                | 15093-35012  | Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.0,75мм2 ПВС                                                                   | 1000м | 0,0206 | $\frac{16422,0}{0}$       | $\frac{-}{-}$       | 338  | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$           | $\frac{-}{-}$            |
| 18                | 15093-33011  | Кабель напругою до 660в перерізом 1х2х0,5мм2                                                                                 | 1000м | 0,0721 | $\frac{18870,0}{0}$       | $\frac{-}{-}$       | 1361 | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$           | $\frac{-}{-}$            |
| 19                | M11-169-2-ИН | Електричні проводки у щитах і пультів малогабаритних                                                                         | 100 м | 0,23   | $\frac{1902,63}{1902,63}$ | $\frac{-}{-}$       | 438  | 438  | $\frac{-}{-}$ | $\frac{22,0800}{-}$     | $\frac{5,0784}{-}$       |
| 20                | 15095-1012   | Провід напругою до 380в перерізом 0,5мм2 ПВ1                                                                                 | 1000м | 0,017  | $\frac{3060,00}{-}$       | $\frac{-}{-}$       | 52   | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$           | $\frac{-}{-}$            |
| 21                | 15095-1022   | Провід напругою до 380в перерізом 0,75мм2 ПВ1                                                                                | 1000м | 0,006  | $\frac{5610,00}{-}$       | $\frac{-}{-}$       | 34   | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$           | $\frac{-}{-}$            |
| 22                | PH17-7-9-ИН  | Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку                          | 100м  | 1,4    | $\frac{2144,60}{1990,38}$ | $\frac{-}{-}$       | 3002 | 2787 | $\frac{-}{-}$ | $\frac{29,6585}{-}$     | $\frac{41,5219}{-}$      |
| 23                | C113-2125    | Захисна трубка /гофрована/ 16х2 мм                                                                                           | м     | 141,4  | $\frac{5,61}{-}$          | $\frac{-}{-}$       | 793  | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$           | $\frac{-}{-}$            |
| 24                | 1504-18075   | DIN рейка                                                                                                                    | шт    | 1      | $\frac{53,04}{-}$         | $\frac{-}{-}$       | 53   | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$           | $\frac{-}{-}$            |
| <b>Автоматика</b> |              |                                                                                                                              |       |        |                           |                     |      |      |               |                         |                          |
| 25                | M8-526-1-ИН  | Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А | шт    | 8      | $\frac{140,72}{137,67}$   | $\frac{0,14}{0,03}$ | 1126 | 1101 | $\frac{1}{-}$ | $\frac{1,8400}{0,0005}$ | $\frac{14,7200}{0,0040}$ |
| 26                | 1504-1059    | Автоматичний вимикач ВА-47-29 1р 2А С                                                                                        | шт    | 2      | $\frac{183,60}{-}$        | $\frac{-}{-}$       | 367  | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$           | $\frac{-}{-}$            |
| 27                | 1504-1059    | Автоматичний вимикач ВА-47-29 1р 6А С                                                                                        | шт    | 3      | $\frac{87,72}{-}$         | $\frac{-}{-}$       | 263  | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$           | $\frac{-}{-}$            |
| 28                | 1504-1059    | Автоматичний вимикач ВА 47-29 3р С 10А, 16А                                                                                  | шт    | 2      | $\frac{397,80}{-}$        | $\frac{-}{-}$       | 796  | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$           | $\frac{-}{-}$            |
| 29                | 1504-1059    | Автоматичний вимикач диференційний АВДТ-32 2р 10/0,03А                                                                       | шт    | 1      | $\frac{336,60}{-}$        | $\frac{-}{-}$       | 337  | -    | $\frac{-}{-}$ | $\frac{-}{-}$           | $\frac{-}{-}$            |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                   | 4  | 5  | 6                       | 7                   | 8    | 9   | 10 | 11                      | 12                       |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|-------------------------|---------------------|------|-----|----|-------------------------|--------------------------|
| 30 | M10-309-2-ИН | Реле, установленное на пультах и панелях                                                                                            | шт | 2  | <u>137,67</u><br>137,67 | -                   | 275  | 275 | -  | <u>1,8400</u><br>-      | <u>3,6800</u><br>-       |
| 31 | 1504-13078   | Реле электротепловое РТИ-1306                                                                                                       | шт | 2  | <u>234,60</u><br>-      | -                   | 469  | -   | -  | -                       | -                        |
| 32 | M8-530-4-ИН  | Пускатель магнитный общего назначения, отдельно стоящий, который устанавливается на конструкции на станине или колонне, ток до 40 А | шт | 2  | <u>514,82</u><br>413,01 | <u>0,14</u><br>0,03 | 1030 | 826 | -  | <u>5,5200</u><br>0,0005 | <u>11,0400</u><br>0,0010 |
| 33 | 1504-4254    | Пускатель магнитный 380 В 50 Гц КМИ 9А                                                                                              | шт | 2  | <u>265,20</u><br>-      | -                   | 530  | -   | -  | -                       | -                        |
| 34 | M11-31-1-ИН  | Прилади, которые устанавливаются на конструкции, масса до 5 кг                                                                      | шт | 2  | <u>78,04</u><br>70,94   | -                   | 156  | 142 | -  | <u>0,9200</u><br>-      | <u>1,8400</u><br>-       |
| 35 | 1504-13110   | Реле промежуточное РЭК 78/3                                                                                                         | шт | 2  | <u>77,52</u><br>-       | -                   | 155  | -   | -  | -                       | -                        |
| 36 | M10-309-4-ИН | Коробка клеммная на 20 клемм, устанавливается на пультах и панелях                                                                  | шт | 1  | <u>138,90</u><br>137,67 | -                   | 139  | 138 | -  | <u>1,8400</u><br>-      | <u>1,8400</u><br>-       |
| 37 | C113-2106    | Разъем розеточный модульный                                                                                                         | шт | 1  | <u>56,10</u><br>-       | -                   | 56   | -   | -  | -                       | -                        |
| 38 | M10-309-3    | Кнопка, устанавливается на пультах и панелях                                                                                        | шт | 2  | <u>154,50</u><br>137,67 | -                   | 309  | 275 | -  | <u>1,8400</u><br>-      | <u>3,6800</u><br>-       |
| 39 | C113-2111-8  | Светосигнальный индикатор АЛ-22, 220В, черв.                                                                                        | шт | 2  | <u>79,56</u><br>-       | -                   | 159  | -   | -  | -                       | -                        |
| 40 | M10-309-1-ИН | Переключатель, устанавливаемый на пультах и панелях                                                                                 | шт | 1  | <u>145,22</u><br>137,67 | -                   | 145  | 138 | -  | <u>1,8400</u><br>-      | <u>1,8400</u><br>-       |
| 41 | 1507-5044    | Переключатель на три фикс. положения                                                                                                | шт | 1  | <u>94,86</u><br>-       | -                   | 95   | -   | -  | -                       | -                        |
| 42 | M10-309-3    | Кнопка, устанавливается на пультах и панелях                                                                                        | шт | 3  | <u>154,50</u><br>137,67 | -                   | 464  | 413 | -  | <u>1,8400</u><br>-      | <u>5,5200</u><br>-       |
| 43 | 1504-18075   | Кнопка СТОП                                                                                                                         | шт | 1  | <u>67,32</u><br>-       | -                   | 67   | -   | -  | -                       | -                        |
| 44 | 1504-18076   | Кнопка СТАРТ                                                                                                                        | шт | 2  | <u>67,32</u><br>-       | -                   | 135  | -   | -  | -                       | -                        |
| 45 | C117-1       | Клемма зажимная                                                                                                                     | шт | 10 | <u>13,26</u><br>-       | -                   | 133  | -   | -  | -                       | -                        |
| 46 | C1545-400    | Заглушки клеммные                                                                                                                   | шт | 2  | <u>13,26</u><br>-       | -                   | 27   | -   | -  | -                       | -                        |
| 47 | M10-901-9-ИН | Монтаж щита                                                                                                                         | шт | 1  | <u>222,09</u><br>222,09 | -                   | 222  | 222 | -  | <u>3,6800</u><br>-      | <u>3,6800</u><br>-       |
| 48 | C1545-170    | Щит с монтажной панелью разм. 500х400х220мм ЩМП-2-0 36 УХЛ3 IP31                                                                    | шт | 1  | <u>1836,00</u><br>-     | -                   | 1836 | -   | -  | -                       | -                        |
| 49 | C1545-289-5  | Шина нулевая с изолятором, 8-12-8 КСС                                                                                               | шт | 1  | <u>54,06</u><br>-       | -                   | 54   | -   | -  | -                       | -                        |
| 50 | C1545-289-5  | Шина нулевая                                                                                                                        | шт | 1  | <u>35,70</u><br>-       | -                   | 36   | -   | -  | -                       | -                        |
| 51 | 1504-18075   | DIN рейка                                                                                                                           | шт | 4  | <u>53,04</u><br>-       | -                   | 212  | -   | -  | -                       | -                        |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1                                             | 2                     | 3                                                                                                   | 4     | 5      | 6                  | 7      | 8     | 9     | 10     | 11           | 12                     |
|-----------------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------------|--------|-------|-------|--------|--------------|------------------------|
| 52                                            | РН17-12-12-ИН         | Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних                                    | 100шт | 0,01   | 3994,87<br>3990,38 | -<br>- | 40    | 40    | -<br>- | 60,2140<br>- | 0,6021<br>-            |
| 53                                            | C113-2107             | Розетка відкритого встановлення одн., з заземл. і кришкою                                           | шт    | 1      | 142,80<br>-        | -<br>- | 143   | -     | -<br>- | -<br>-       | -<br>-                 |
| 54                                            | C1545-400             | Рамка для написів                                                                                   | шт    | 10     | 265,20<br>-        | -<br>- | 2652  | -     | -<br>- | -<br>-       | -<br>-                 |
| 55                                            | E21-12-2-ИН<br>к=1,15 | Прокладання коробів пластикових                                                                     | 100м  | 0,5    | 3602,86<br>2693,59 | -<br>- | 1801  | 1347  | -<br>- | 37,7200<br>- | 18,8600<br>-           |
| 56                                            | C1545-285             | Кабель-канал 40x25                                                                                  | м     | 50,5   | 34,68<br>-         | -<br>- | 1751  | -     | -<br>- | -<br>-       | -<br>-                 |
| 57                                            | M8-399-2-ИН           | Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 35 мм <sup>2</sup>                          | 100 м | 0,5    | 939,09<br>537,94   | -<br>- | 470   | 269   | -<br>- | 7,3600<br>-  | 3,6800<br>-            |
| 58                                            | 15093-35133           | Трижильний кабель напругою 1000в перерізом 5x2,5мм <sup>2</sup> ВВГнг                               | 1000м | 0,05   | 73440,0<br>0<br>-  | -<br>- | 3672  | -     | -<br>- | -<br>-       | -<br>-                 |
| 59                                            | РН17-8-2-ИН           | Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм <sup>2</sup> до 6 мм <sup>2</sup> в труби        | 100м  | 1,1    | 743,98<br>743,98   | -<br>- | 818   | 818   | -<br>- | 11,0860<br>- | 12,1946<br>-           |
| 60                                            | 15093-35103           | Трижильний кабель напругою 1000в перерізом 3.1,5мм <sup>2</sup> ВВГнг                               | 1000м | 0,103  | 29580,0<br>0<br>-  | -<br>- | 3047  | -     | -<br>- | -<br>-       | -<br>-                 |
| 61                                            | 15093-35053           | Трижильний кабель напругою до 380в перерізом 3x1.0мм <sup>2</sup> ВВГнг                             | 1000м | 0,0103 | 19686,0<br>0<br>-  | -<br>- | 203   | -     | -<br>- | -<br>-       | -<br>-                 |
| 62                                            | M11-169-2-ИН          | Електричні проводки у щитах і пультях малогабаритних                                                | 100 м | 0,7    | 1902,63<br>1902,63 | -<br>- | 1332  | 1332  | -<br>- | 22,0800<br>- | 15,4560<br>-           |
| 63                                            | 15095-1032            | Провід напругою до 380в перерізом 1,0мм <sup>2</sup> ПВ1                                            | 1000м | 0,03   | 5559,00<br>-       | -<br>- | 167   | -     | -<br>- | -<br>-       | -<br>-                 |
| 64                                            | 15095-1022            | Провід напругою до 380в перерізом 0,75мм <sup>2</sup> ПВ1                                           | 1000м | 0,04   | 5610,00<br>-       | -<br>- | 224   | -     | -<br>- | -<br>-       | -<br>-                 |
| 65                                            | РН17-7-9-ИН           | Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку | 100м  | 1,1    | 2144,60<br>1990,38 | -<br>- | 2359  | 2189  | -<br>- | 29,6585<br>- | 32,6244<br>-           |
| 66                                            | C113-2126             | Захисна трубка /гофрована/ 20x2,25 мм                                                               | м     | 101    | 10,30<br>-         | -<br>- | 1040  | -     | -<br>- | -<br>-       | -<br>-                 |
| 67                                            | C113-2125             | Захисна трубка /гофрована/ 16x2 мм                                                                  | м     | 10,1   | 5,61<br>-          | -<br>- | 57    | -     | -<br>- | -<br>-       | -<br>-                 |
| Разом прямі витрати по кошторису              |                       |                                                                                                     |       |        |                    |        | 44251 | 14506 | 1<br>- |              | 203,198<br>8<br>0,0055 |
| у тому числі:                                 |                       |                                                                                                     |       |        |                    |        | 29744 | 14506 |        |              |                        |
| вартість матеріалів, виробів і комплектів     |                       |                                                                                                     |       |        |                    |        |       |       |        |              |                        |
| заробітна плата                               |                       |                                                                                                     |       |        |                    |        | 7343  |       |        |              |                        |
| Загальновиробничі витрати                     |                       |                                                                                                     |       |        |                    |        |       |       |        |              |                        |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах  |                       |                                                                                                     |       |        |                    |        |       |       |        |              | 18,8372                |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах |                       |                                                                                                     |       |        |                    |        |       | 2184  |        |              |                        |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1 | 2 | 3                          | 4 | 5 | 6 | 7 | 8     | 9     | 10 | 11 | 12      |
|---|---|----------------------------|---|---|---|---|-------|-------|----|----|---------|
|   |   | Всього по кошторису        |   |   |   |   | 51594 |       |    |    |         |
|   |   | Кошторисна трудомісткість  |   |   |   |   |       |       |    |    | 222,041 |
|   |   | Кошторисна заробітна плата |   |   |   |   |       | 16690 |    |    | 5       |

Склав  Надієвець О. А.  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив  Надієвець О. А.  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

Будівництво: Капітальний ремонт теплового вузла з встановленням вузла регулювання теплової енергії та заміни запірної арматури в хірургічному корпусі КНП "Центральна міська лікарня" Рівненської міської ради за адресою: вул. Миколи Карнаухова, 25а, м. Рівне, Рівненська область

Об'єкт: капітальний ремонт теплового вузла

## Підсумкова відомість ресурсів

## до локального кошторису №02-01-01 на капітальний ремонт теплового вузла

| до локального кошторису №02-01-01 на капітальний ремонт теплової турбіни |              |                                                                                                                                              |                |                       |                               |                          |                            |                                      |         |                    |
|--------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------------|----------------------------|--------------------------------------|---------|--------------------|
| № п/п                                                                    | Шифр ресурсу | Найменування                                                                                                                                 | Одиниця виміру | Кількість             | Поточна ціна за одиницю, грн. | у тому числі:            |                            |                                      |         | Обґрунтування ціни |
|                                                                          |              |                                                                                                                                              |                |                       |                               | відпускна ціна, грн.     | транспортна складова, грн. | заготівельно-складські витрати, грн. |         |                    |
| 1                                                                        | 2            | 3                                                                                                                                            | 4              | 5                     | 6/7                           | 8/9                      | 10/11                      | 12/13                                | 14      |                    |
|                                                                          |              | <b>I. Витрати труда</b>                                                                                                                      |                |                       |                               |                          |                            |                                      |         |                    |
| 1                                                                        | 1            | Витрати труда робітників-будівельників<br>(Середній розряд робіт: 3,7)                                                                       | люд.год        | 995,32<br>19          | 72,26                         |                          |                            |                                      |         |                    |
| 2                                                                        | 27           | Витрати труда робітників-монтажників<br>(Середній розряд робіт: 4,1)                                                                         | люд.год        | 46,724<br>5           | 75,61                         |                          |                            |                                      |         |                    |
| 3                                                                        |              | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин<br>(Середній розряд ланки: 4,0)                                        | люд.год        | 1,2685                | 76,47                         |                          |                            |                                      |         |                    |
| 4                                                                        |              | Витрати труда пусконаладжувального персоналу<br>(Середній розряд робіт: 6,0)                                                                 | люд.год        | 59,200<br>0           | 100,42                        |                          |                            |                                      |         |                    |
| 5                                                                        |              | Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:                                                                        |                |                       |                               |                          |                            |                                      |         |                    |
| 5.1                                                                      |              | загальновиробничих витрат                                                                                                                    | люд.год        | 108,04<br>57          | 115,93                        |                          |                            |                                      |         |                    |
|                                                                          |              | <b>Разом загальна кошторисна трудомісткість<br/>(Середній розряд робіт: 3,89)</b>                                                            | люд.год        | <b>1210,5<br/>606</b> |                               |                          |                            |                                      |         |                    |
|                                                                          |              | <b>II. Будівельні машини і механізми</b>                                                                                                     |                |                       |                               |                          |                            |                                      |         |                    |
| 6                                                                        | CH233-330    | Прес гідравлічний з електроприводом                                                                                                          | маш.год        | 0,107                 | 2,53<br>0,27                  | -                        | -                          | -                                    |         |                    |
| 7                                                                        | CH204-502    | Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]                                                                                | маш.год        | 63,372                | 8,10<br>513,31                | -                        | -                          | -                                    |         |                    |
|                                                                          |              | <b>Разом по розділу II у тому числі енергоносії:</b>                                                                                         | грн.           |                       | <b>513,58</b>                 |                          |                            |                                      |         |                    |
|                                                                          |              | Мастильні матеріали                                                                                                                          | кг             | 2,54                  |                               |                          |                            |                                      |         |                    |
|                                                                          |              | <b>Будівельні машини, враховані у складі загальновиробничих витрат</b>                                                                       |                |                       |                               |                          |                            |                                      |         |                    |
| 8                                                                        | CH270-221    | Гайковерт електричний (Мастильні матеріали: 0,01 кг)                                                                                         | маш.год        | 2,3                   | -                             | -                        | -                          | -                                    |         |                    |
| 9                                                                        | CH270-158    | Насос гідравлічний ручний (Гідравлічна рідина: 0,05 кг)                                                                                      | маш.год        | 3,312                 | -                             | -                        | -                          | -                                    |         |                    |
| 10                                                                       | CH270-135    | Перфоратори електричні                                                                                                                       | маш.год        | 0,216                 | -                             | -                        | -                          | -                                    |         |                    |
| 11                                                                       | CH270-126    | Фарборозпилювачі ручні                                                                                                                       | маш.год        | 1,3185<br>21          | -                             | -                        | -                          | -                                    |         |                    |
|                                                                          |              | <b>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</b>                                                                                         |                |                       |                               |                          |                            |                                      |         |                    |
| 12                                                                       | 1704-50481   | ECL ключ A231 - керування контуром опалення/теплопостачання                                                                                  | шт             | 1                     | 4701,75<br>4701,75            | 4609,56<br>4609,56       | -<br>-                     | 92,19<br>92,19                       | (15 км) |                    |
| 13                                                                       | C1630-1913   | Автоматичний повітропровідник 1/2" VT. 502.NH.04                                                                                             | шт             | 9                     | 290,13<br>2611,17             | 284,44<br>2559,96        | -<br>-                     | 5,69<br>51,21                        | (15 км) |                    |
| 14                                                                       | C124-59      | Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо | т              | 0,0044                | 66606,0<br>0<br>293,07        | 65300,0<br>0<br>287,32   | -<br>-                     | 1306,00<br>5,75                      | (15 км) |                    |
| 15                                                                       | 1704-50482   | Базова частина для монтажу регулятора ECL 310 на стіну або на Дін-рейку                                                                      | шт             | 1                     | 2112,95<br>2112,95            | 2071,52<br>2071,52       | -<br>-                     | 41,43<br>41,43                       | (15 км) |                    |
| 16                                                                       | C111-384     | Білило густотерте цинкове МА-011-1                                                                                                           | т              | 0,0006<br>3           | 91800,0<br>0<br>57,83         | 90000,0<br>0<br>56,70    | -<br>-                     | 1800,00<br>1,13                      | (15 км) |                    |
| 17                                                                       | C111-72      | Бітуми нафтові ізоляційні, марка БНИ-IV-3, БНИ-IV, БНИ-V                                                                                     | т              | 0,0002<br>85          | 219300,00<br>00<br>62,50      | 215000,00<br>00<br>61,28 | -<br>-                     | 4300,00<br>1,23                      | (15 км) |                    |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                                                                                                  | 4        | 5        | 6/7                         | 8/9                         | 10/11 | 12/13                   | 14      |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------------------------|-----------------------------|-------|-------------------------|---------|
| 18 | C1630-986 | Бобишка під оправу                                                                                                                                                                                 | шт       | 5        | <u>61,20</u><br>306,00      | <u>60,00</u><br>300,00      | -     | <u>1,20</u><br>6,00     | (15 км) |
| 19 | C111-1848 | Болти будівельні з гайками та шайбами                                                                                                                                                              | т        | 0,00116  | <u>101490,00</u><br>117,73  | <u>99500,00</u><br>115,42   | -     | <u>1990,00</u><br>2,31  | (15 км) |
| 20 | C130-39   | Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм                                                                                                                                                          | т        | 0,00128  | <u>58191,00</u><br>74,48    | <u>57050,00</u><br>73,02    | -     | <u>1141,00</u><br>1,46  | (15 км) |
| 21 | C130-40   | Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм                                                                                                                                                          | т        | 0,0222   | <u>61710,00</u><br>1369,96  | <u>60500,00</u><br>1343,10  | -     | <u>1210,00</u><br>26,86 | (15 км) |
| 22 | C130-41   | Болти з гайками та шайбами, діаметр 20-22 мм                                                                                                                                                       | т        | 0,03024  | <u>34680,00</u><br>1048,72  | <u>34000,00</u><br>1028,16  | -     | <u>680,00</u><br>20,56  | (15 км) |
| 23 | C1545-104 | Брухт металевий, крім того повернення матеріалів (K = 0,50):                                                                                                                                       | т        | 0,455    | <u>1000,00</u><br>455,00    | <u>2000,00</u><br>910,00    | -     | -                       | (15 км) |
| 24 | C1534-24  | Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 125 мм, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм                | шт       | 2        | <u>224,40</u><br>448,80     | <u>220,00</u><br>440,00     | -     | <u>4,40</u><br>8,80     | (15 км) |
| 25 | C1534-29  | Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 150 мм, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм                | шт       | 12       | <u>336,60</u><br>4039,20    | <u>330,00</u><br>3960,00    | -     | <u>6,60</u><br>79,20    | (15 км) |
| 26 | C1534-10  | Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 50 мм, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 4 мм                  | шт       | 6        | <u>56,10</u><br>336,60      | <u>55,00</u><br>330,00      | -     | <u>1,10</u><br>6,60     | (15 км) |
| 27 | C1534-12  | Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм                | шт       | 3        | <u>85,68</u><br>257,04      | <u>84,00</u><br>252,00      | -     | <u>1,68</u><br>5,04     | (15 км) |
| 28 | C1534-15  | Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 80 мм, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм                | шт       | 8        | <u>122,40</u><br>979,20     | <u>120,00</u><br>960,00     | -     | <u>2,40</u><br>19,20    | (15 км) |
| 29 | C113-1862 | Герметик "Уніпак"                                                                                                                                                                                  | шт       | 10       | <u>153,00</u><br>1530,00    | <u>150,00</u><br>1500,00    | -     | <u>3,00</u><br>30,00    | (15 км) |
| 30 | C1630-48  | Гребінки паро- та водорозподільні із сталевих труб з фланцями, болтами, прокладками, кронштейнами та краном, зовнішній діаметр корпусу 219 мм, довжина 1,5 м, з чотирма патрубками діаметром 89 мм | комплект | 2        | <u>1836,00</u><br>3672,00   | <u>1800,00</u><br>3600,00   | -     | <u>36,00</u><br>72,00   | (15 км) |
| 31 | C1113-21  | Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева                                                                                                                                                                 | т        | 0,004365 | <u>68340,00</u><br>298,30   | <u>67000,00</u><br>292,46   | -     | <u>1340,00</u><br>5,85  | (15 км) |
| 32 | C130-144  | Датчик температури врізний ESMU-100                                                                                                                                                                | шт       | 2        | <u>2677,20</u><br>5354,40   | <u>2624,71</u><br>5249,42   | -     | <u>52,49</u><br>104,98  | (15 км) |
| 33 | C130-145  | Датчик температури зовнішнього повітря ESMT                                                                                                                                                        | шт       | 1        | <u>1763,70</u><br>1763,70   | <u>1729,12</u><br>1729,12   | -     | <u>34,58</u><br>34,58   | (15 км) |
| 34 | C111-1513 | Електроди, діаметр 4 мм                                                                                                                                                                            | т        | 0,023153 | <u>90780,00</u><br>2101,82  | <u>89000,00</u><br>2060,61  | -     | <u>1780,00</u><br>41,21 | (15 км) |
| 35 | 1503-1158 | Електропривід редукторний для регулюючого клапана AMV655                                                                                                                                           | шт       | 1        | <u>29021,24</u><br>29021,24 | <u>28452,20</u><br>28452,20 | -     | <u>569,04</u><br>569,04 | (15 км) |
| 36 | C130-144  | Занурювальна гільза 100мм для ESMT-100                                                                                                                                                             | шт       | 2        | <u>1995,80</u><br>3991,60   | <u>1956,67</u><br>3913,34   | -     | <u>39,13</u><br>78,26   | (15 км) |
| 37 | C1630-68  | Заслінка дискова поворотна "Батерфляй", Dn150, PN16 VFY-WH Danfoss                                                                                                                                 | шт       | 2        | <u>4453,32</u><br>8906,64   | <u>4366,00</u><br>8732,00   | -     | <u>87,32</u><br>174,64  | (15 км) |
| 38 | C1630-68  | Засувки фланцеві з обгумованим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [160 кгс/см2], діаметр 125 мм                                                                                          | шт       | 1        | <u>3978,00</u><br>3978,00   | <u>3900,00</u><br>3900,00   | -     | <u>78,00</u><br>78,00   | (15 км) |
| 39 | C1630-69  | Засувки фланцеві з обгумованим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [160 кгс/см2], діаметр 150 мм                                                                                          | шт       | 1        | <u>4794,00</u><br>4794,00   | <u>4700,00</u><br>4700,00   | -     | <u>94,00</u><br>94,00   | (15 км) |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                           | 4            | 5             | 6/7                          | 8/9                          | 10/11  | 12/13              | 14      |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|------------------------------|------------------------------|--------|--------------------|---------|
| 40 | C1630-65      | Засувки фланцеві з обгумованим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [160 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 50 мм       | шт           | 2             | 1734,00<br>3468,00           | 1700,00<br>3400,00           | -<br>- | 34,00<br>68,00     | (15 км) |
| 41 | C1630-66      | Засувки фланцеві з обгумованим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [160 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 80 мм       | шт           | 3             | 2346,00<br>7038,00           | 2300,00<br>6900,00           | -<br>- | 46,00<br>138,00    | (15 км) |
| 42 | 1704-51053-14 | Імпульсна трубка AV (комплект)                                                                                              | шт           | 2             | 1633,83<br>3267,66           | 1601,79<br>3203,58           | -<br>- | 32,04<br>64,08     | (15 км) |
| 43 | C113-1935     | Капілярна трубка для реле тиску, нержавіюча сталь 060-104766                                                                | шт           | 2             | 464,95<br>929,90             | 455,83<br>911,66             | -<br>- | 9,12<br>18,24      | (15 км) |
| 44 | C1630-1411    | Клапани зворотні фланцеві тиск 1,6 МПа діаметр 150 NVD 402 Danfoss                                                          | шт           | 1             | 35698,6<br>0<br>35698,6<br>0 | 34998,6<br>3<br>34998,6<br>3 | -<br>- | 699,97<br>699,97   | (15 км) |
| 45 | C1630-1411    | Клапани зворотні фланцеві тиск 1,6 МПа діаметр 65 NVD 402 Danfoss                                                           | шт           | 1             | 7932,30<br>7932,30           | 7776,76<br>7776,76           | -<br>- | 155,54<br>155,54   | (15 км) |
| 46 | C1630-1913    | Крани кульові для спуску води 1 1/4" VT 214.N.07                                                                            | шт           | 2             | 731,84<br>1463,68            | 717,49<br>1434,98            | -<br>- | 14,35<br>28,70     | (15 км) |
| 47 | C1630-1913    | Крани кульові для спуску води 1" VT 214.N.06                                                                                | шт           | 7             | 477,47<br>3342,29            | 468,11<br>3276,77            | -<br>- | 9,36<br>65,52      | (15 км) |
| 48 | C1630-1913    | Крани кульові для спуску води 2" VT 214.N.09                                                                                | шт           | 2             | 1648,04<br>3296,08           | 1615,73<br>3231,46           | -<br>- | 32,31<br>64,62     | (15 км) |
| 49 | C1630-2021    | Крани кульові фланцеві для води, діаметр 150 мм JIP-FF Данфос                                                               | шт           | 3             | 19064,5<br>7<br>57193,7<br>1 | 18690,7<br>5<br>56072,2<br>5 | -<br>- | 373,82<br>1121,46  | (15 км) |
| 50 | C1630-2021    | Крани кульові фланцеві для води, діаметр 50 мм JIP-FF Данфос                                                                | шт           | 2             | 3423,72<br>6847,44           | 3356,59<br>6713,18           | -<br>- | 67,13<br>134,26    | (15 км) |
| 51 | C1630-114     | Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]                                                                    | кг           | 262           | 79,56<br>20844,7<br>2        | 78,00<br>20436,0<br>0        | -<br>- | 1,56<br>408,72     | (15 км) |
| 52 | C111-1776-П1  | Круг відрізний Ф150 мм                                                                                                      | шт           | 15            | 59,16<br>887,40              | 58,00<br>870,00              | -<br>- | 1,16<br>17,40      | (15 км) |
| 53 | C1113-77      | Ксилол нафтовий, марка А                                                                                                    | т            | 0,0013<br>58  | 75480,0<br>0<br>102,50       | 74000,0<br>0<br>100,49       | -<br>- | 1480,00<br>2,01    | (15 км) |
| 54 | C1113-79      | Лак БТ-577                                                                                                                  | т            | 0,0000<br>3   | 37740,0<br>0<br>1,13         | 37000,0<br>0<br>1,11         | -<br>- | 740,00<br>0,02     | (15 км) |
| 55 | C1630-1161    | Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-160                                                              | компле<br>кт | 8             | 532,10<br>4256,80            | 521,67<br>4173,36            | -<br>- | 10,43<br>83,44     | (15 км) |
| 56 | C111-612      | Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50                                                                                  | т            | 0,0029<br>7   | 32640,0<br>0<br>96,94        | 32000,0<br>0<br>95,04        | -<br>- | 640,00<br>1,90     | (15 км) |
| 57 | C1630-1162-И5 | Насос циркуляційний WILO Stratos GIGA2.0-I 65/1-25/2,2                                                                      | шт           | 2             | 141525,00<br>283050,00       | 138750,00<br>277500,00       | -<br>- | 2775,00<br>5550,00 | (15 км) |
| 58 | C111-1668     | Оліфа натуральна                                                                                                            | кг           | 0,5478        | 234,60<br>128,51             | 230,00<br>125,99             | -<br>- | 4,60<br>2,52       | (15 км) |
| 59 | C1545-159     | Очіс льняний                                                                                                                | т            | 0,0005<br>673 | 53040,0<br>0<br>30,09        | 52000,0<br>0<br>29,50        | -<br>- | 1040,00<br>0,59    | (15 км) |
| 60 | C1546-54      | Пароніт                                                                                                                     | т            | 0,0032<br>5   | 163200,00<br>530,40          | 160000,00<br>520,00          | -<br>- | 3200,00<br>10,40   | (15 км) |
| 61 | C1545-160     | Паронітові прокладки                                                                                                        | 100шт        | 0,01          | 1224,00<br>12,24             | 1200,00<br>12,00             | -<br>- | 24,00<br>0,24      | (15 км) |
| 62 | C1534-293     | Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 150х65 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 159х4,5-76х3,5 мм | шт           | 4             | 357,00<br>1428,00            | 350,00<br>1400,00            | -<br>- | 7,00<br>28,00      | (15 км) |
| 63 | C1534-297     | Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 200х150 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 219х6-159х4,5 мм | шт           | 2             | 377,40<br>754,80             | 370,00<br>740,00             | -<br>- | 7,40<br>14,80      | (15 км) |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                   | 4    | 5                    | 6/7                         | 8/9                         | 10/11 | 12/13                     | 14      |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------|-----------------------------|-----------------------------|-------|---------------------------|---------|
| 64 | C1534-267   | Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 80x50 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 89x3,5-57x3 мм             | шт   | 2                    | $\frac{117,30}{234,60}$     | $\frac{115,00}{230,00}$     | -     | $\frac{2,30}{4,60}$       | (15 км) |
| 65 | C1546-64    | Припой ПРМНМ Ц68-4-2                                                                                                                | т    | $\frac{0,0000}{106}$ | $\frac{183600,00}{1,95}$    | $\frac{180000,00}{1,91}$    | -     | $\frac{3600,00}{0,04}$    | (30 км) |
| 66 | C111-1746   | Прокладки гумові [пластина технічна пресована]                                                                                      | кг   | 0,14                 | $\frac{66,30}{9,28}$        | $\frac{65,00}{9,10}$        | -     | $\frac{1,30}{0,18}$       | (15 км) |
| 67 | C1630-1411  | Регульований елемент, тип AFP Danfoss                                                                                               | шт   | 1                    | $\frac{37797,12}{2}$        | $\frac{37056,00}{0}$        | -     | $\frac{741,12}{741,12}$   | (15 км) |
| 68 | 1704-50481  | Регулятор температури ECL Comfort 310                                                                                               | шт   | 1                    | $\frac{17853,06}{17853,06}$ | $\frac{17503,00}{17503,00}$ | -     | $\frac{350,06}{350,06}$   | (15 км) |
| 69 | 1704-50690  | Реле тиску YNS-C106X                                                                                                                | шт   | 1                    | $\frac{6870,55}{6870,55}$   | $\frac{6735,83}{6735,83}$   | -     | $\frac{134,72}{134,72}$   | (15 км) |
| 70 | C113-2068   | Різьба довга Ф40                                                                                                                    | шт   | 2                    | $\frac{45,90}{91,80}$       | $\frac{45,00}{90,00}$       | -     | $\frac{0,90}{1,80}$       | (15 км) |
| 71 | C1425-11683 | Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100                                                                               | м3   | $\frac{0,0648}{3}$   | $\frac{1815,60}{117,70}$    | $\frac{1780,00}{115,39}$    | -     | $\frac{35,60}{2,31}$      | (15 км) |
| 72 | C1425-11681 | Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50                                                                                | м3   | 0,044                | $\frac{1581,00}{69,56}$     | $\frac{1550,00}{68,20}$     | -     | $\frac{31,00}{1,36}$      | (15 км) |
| 73 | C1630-1411  | Сідельний регулювальний клапан тип VFG2, діаметром 65 мм Danfoss                                                                    | шт   | 1                    | $\frac{86743,35}{86743,35}$ | $\frac{85042,50}{85042,50}$ | -     | $\frac{1700,85}{1700,85}$ | (15 км) |
| 74 | C1630-1411  | Сідельний регулювальний клапан тип VFM2, діаметром 65 мм Danfoss                                                                    | шт   | 1                    | $\frac{30074,62}{30074,62}$ | $\frac{29484,92}{29484,92}$ | -     | $\frac{589,70}{589,70}$   | (15 км) |
| 75 | C111-1683-1 | Стрічка для склеювання (скотч)                                                                                                      | м    | 290                  | $\frac{30,60}{8874,00}$     | $\frac{30,00}{8700,00}$     | -     | $\frac{0,60}{174,00}$     | (15 км) |
| 76 | C111-540    | Стрічка сталеві пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7x(20-50) мм                                                               | т    | $\frac{0,0010}{5}$   | $\frac{45390,00}{47,66}$    | $\frac{44500,00}{46,73}$    | -     | $\frac{890,00}{0,93}$     | (15 км) |
| 77 | C113-1898   | Теплоізоляційні вироби EPI-0-5-3-TI 20x18мм                                                                                         | м    | 70,518               | $\frac{59,16}{4171,84}$     | $\frac{58,00}{4090,04}$     | -     | $\frac{1,16}{81,80}$      | (15 км) |
| 78 | C113-1898   | Теплоізоляційні вироби EPI-0-5-3-TI 40x133мм                                                                                        | м    | 5,11                 | $\frac{249,90}{1276,99}$    | $\frac{245,00}{1251,95}$    | -     | $\frac{4,90}{25,04}$      | (15 км) |
| 79 | C113-1898   | Теплоізоляційні вироби EPI-0-5-3-TI 50x57мм                                                                                         | м    | 14,308               | $\frac{142,80}{2043,18}$    | $\frac{140,00}{2003,12}$    | -     | $\frac{2,80}{40,06}$      | (15 км) |
| 80 | C113-1898   | Теплоізоляція ST 25x133 К-флекс                                                                                                     | м    | 5,11                 | $\frac{555,59}{2839,06}$    | $\frac{544,70}{2783,42}$    | -     | $\frac{10,89}{55,65}$     | (15 км) |
| 81 | C113-1898   | Теплоізоляція ST 25x160 К-флекс                                                                                                     | м    | 45,99                | $\frac{719,56}{33092,56}$   | $\frac{705,45}{32443,65}$   | -     | $\frac{14,11}{648,92}$    | (15 км) |
| 82 | C113-1898   | Теплоізоляція ST 25x57 К-флекс                                                                                                      | м    | 7,154                | $\frac{242,55}{1735,20}$    | $\frac{237,79}{1701,15}$    | -     | $\frac{4,76}{34,05}$      | (15 км) |
| 83 | C113-1898   | Теплоізоляція ST 25x76 К-флекс                                                                                                      | м    | 6,132                | $\frac{304,34}{1866,21}$    | $\frac{298,37}{1829,60}$    | -     | $\frac{5,97}{36,61}$      | (15 км) |
| 84 | C113-1898   | Теплоізоляція ST 25x89 К-флекс                                                                                                      | м    | 12,264               | $\frac{334,90}{4107,21}$    | $\frac{328,33}{4026,64}$    | -     | $\frac{6,57}{80,57}$      | (15 км) |
| 85 | C114-66     | Теплоізоляція рулонна К-флекс СТ, товщиною 25 мм                                                                                    | 10м2 | 0,35                 | $\frac{877,20}{307,02}$     | $\frac{860,00}{301,00}$     | -     | $\frac{17,20}{6,02}$      | (15 км) |
| 86 | C1630-986   | Термометри прямі в оправі                                                                                                           | шт   | 5                    | $\frac{117,30}{586,50}$     | $\frac{115,00}{575,00}$     | -     | $\frac{2,30}{11,50}$      | (15 км) |
| 87 | C1534-141   | Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм | шт   | 1                    | $\frac{234,60}{234,60}$     | $\frac{230,00}{230,00}$     | -     | $\frac{4,60}{4,60}$       | (15 км) |
| 88 | C113-169    | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм                             | м    | 5                    | $\frac{675,03}{3375,15}$    | $\frac{670,00}{3350,00}$    | -     | $\frac{5,03}{25,15}$      | (15 км) |
| 89 | C113-175    | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм                             | м    | 45                   | $\frac{836,23}{37630,35}$   | $\frac{830,00}{37350,00}$   | -     | $\frac{6,23}{280,35}$     | (15 км) |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1                                                                         | 2           | 3                                                                                                        | 4       | 5             | 6/7                         | 8/9                         | 10/11            | 12/13                   | 14      |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------|-----------------------------|-----------------------------|------------------|-------------------------|---------|
| 90                                                                        | C113-139    | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм | м       | 21            | <u>265,20</u><br>5569,20    | <u>260,00</u><br>5460,00    | -                | <u>5,20</u><br>109,20   | (15 км) |
| 91                                                                        | C113-144    | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм | м       | 6             | <u>342,55</u><br>2055,30    | <u>340,00</u><br>2040,00    | -                | <u>2,55</u><br>15,30    | (15 км) |
| 92                                                                        | C113-154    | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм | м       | 12            | <u>402,90</u><br>4834,80    | <u>395,00</u><br>4740,00    | -                | <u>7,90</u><br>94,80    | (15 км) |
| 93                                                                        | C111-1654   | Фарба БТ-177, срібляста                                                                                  | т       | 0,0043<br>65  | <u>103020,00</u><br>449,68  | <u>101000,00</u><br>440,87  | -                | <u>2020,00</u><br>8,82  | (15 км) |
| 94                                                                        | C111-388-1  | Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний                                                   | т       | 0,0003<br>185 | <u>79560,00</u><br>25,34    | <u>78000,00</u><br>24,84    | -                | <u>1560,00</u><br>0,50  | (15 км) |
| 95                                                                        | C1630-108   | Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 150 мм, FVF Данфос                   | шт      | 2             | <u>18588,72</u><br>37177,44 | <u>18224,24</u><br>36448,48 | -                | <u>364,48</u><br>728,96 | (15 км) |
| 96                                                                        | C130-987    | Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 125 мм              | шт      | 2             | <u>387,60</u><br>775,20     | <u>380,00</u><br>760,00     | -                | <u>7,60</u><br>15,20    | (15 км) |
| 97                                                                        | C130-988    | Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 150 мм              | шт      | 18            | <u>402,90</u><br>7252,20    | <u>395,00</u><br>7110,00    | -                | <u>7,90</u><br>142,20   | (15 км) |
| 98                                                                        | C130-983    | Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм               | шт      | 8             | <u>146,37</u><br>1170,96    | <u>143,50</u><br>1148,00    | -                | <u>2,87</u><br>22,96    | (15 км) |
| 99                                                                        | C130-984    | Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм               | шт      | 10            | <u>183,60</u><br>1836,00    | <u>180,00</u><br>1800,00    | -                | <u>3,60</u><br>36,00    | (15 км) |
| 100                                                                       | C130-985    | Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм               | шт      | 6             | <u>193,80</u><br>1162,80    | <u>190,00</u><br>1140,00    | -                | <u>3,80</u><br>22,80    | (15 км) |
| 101                                                                       | C1545-1279  | Хомут Х25У1                                                                                              | 100шт   | 0,01          | <u>418,20</u><br>4,18       | <u>410,00</u><br>4,10       | -                | <u>8,20</u><br>0,08     | (15 км) |
| <b>Енергоносії машин, врахованих у складі загальноновиробничих витрат</b> |             |                                                                                                          |         |               |                             |                             |                  |                         |         |
| 102                                                                       | C1999-29002 | Стиснене повітря                                                                                         | м3      | -             | <u>0,0722</u><br>-          | <u>0,0722</u><br>-          | -                | -                       |         |
| 103                                                                       | C1999-39005 | Мастильні матеріали                                                                                      | кг      | 0,023         | <u>72,8500</u><br>1,68      | <u>72,8500</u><br>1,68      | -                | -                       |         |
| 104                                                                       | C1999-49006 | Гідравлічна рідина                                                                                       | кг      | 0,1656        | <u>74,4200</u><br>12,32     | <u>74,4200</u><br>12,32     | -                | -                       |         |
| 105                                                                       | C1999-59001 | Електроенергія                                                                                           | кВт-год | -             | <u>3,3595</u><br>-          | <u>3,3595</u><br>-          | -                | -                       |         |
| 106                                                                       | C1999-69009 | Дрова                                                                                                    | м3      | -             | <u>119,130</u><br>0         | <u>119,130</u><br>0         | -                | -                       |         |
| <b>Разом по розділу III</b>                                               |             |                                                                                                          |         |               | <b>грн.</b>                 | <b>871208,16</b>            | <b>854649,38</b> | <b>16558,78</b>         |         |

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склав:  Надісець О. А.

Перевірив:  Надісець О. А.

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

Будівництво: Капітальний ремонт теплового вузла з встановленням вузла регулювання теплової енергії та заміни запірної арматури в хірургічному корпусі КНП "Центральна міська лікарня" Рівненської міської ради за адресою: вул. Миколи Карнаухова, 25а, м. Рівне, Рівненська область

Об'єкт: капітальний ремонт теплового вузла

### Підсумкова відомість ресурсів

#### до локального кошторису №02-01-02 на електричні роботи

| до локального кошторису №02-01-02 на електричні роботи |              |                                                                                                       |                |           |                               |                      |                            |                                      |                 |  |
|--------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------------|----------------------|----------------------------|--------------------------------------|-----------------|--|
| № п/п                                                  | Шифр ресурсу | Найменування                                                                                          | Одиниця виміру | Кількість | у тому числі:                 |                      |                            |                                      | Об'єднання ціни |  |
|                                                        |              |                                                                                                       |                |           | Поточна ціна за одиницю, грн. | відпускна ціна, грн. | транспортна складова, грн. | заготовельно-складські витрати, грн. |                 |  |
|                                                        |              |                                                                                                       |                |           | всього, грн.                  | всього, грн.         | всього, грн.               | всього, грн.                         |                 |  |
| 1                                                      | 2            | 3                                                                                                     | 4              | 5         | 6/7                           | 8/9                  | 10/11                      | 12/13                                | 14              |  |
|                                                        |              | <b>I. Витрати труда</b>                                                                               |                |           |                               |                      |                            |                                      |                 |  |
| 1                                                      | 27           | Витрати труда робітників-монтажників<br>(Середній розряд робіт: 3,6)                                  | люд.год        | 203,1988  | 71,39                         |                      |                            |                                      |                 |  |
| 2                                                      |              | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин<br>(Середній розряд ланки: 3,0) | люд.год        | 0,0055    | -                             |                      |                            |                                      |                 |  |
| 3                                                      |              | Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:                                 |                |           |                               |                      |                            |                                      |                 |  |
| 3.1                                                    |              | загальновиборничих витрат                                                                             | люд.год        | 18,8372   | 115,94                        |                      |                            |                                      |                 |  |
|                                                        |              | <b>Разом загальна кошторисна трудомісткість<br/>(Середній розряд робіт: 3,60)</b>                     | люд.год        | 222,0415  |                               |                      |                            |                                      |                 |  |
|                                                        |              | <b>II. Будівельні машини і механізми</b>                                                              |                |           |                               |                      |                            |                                      |                 |  |
| 4                                                      | CH233-201    | Машини свердлильні електричні                                                                         | маш.год        | 0,506     | 3,011,52                      | -                    | -                          | -                                    |                 |  |
|                                                        |              | <b>Разом по розділу II у тому числі енергоносії:</b>                                                  | грн.           |           | 1,52                          |                      |                            |                                      |                 |  |
|                                                        |              | Мастильні матеріали                                                                                   | кг             | 0,01      |                               |                      |                            |                                      |                 |  |
|                                                        |              | <b>Будівельні машини, враховані у складі загальновиборничих витрат</b>                                |                |           |                               |                      |                            |                                      |                 |  |
| 5                                                      | CH270-115    | Дрилі електричні                                                                                      | маш.год        | 2,869825  | -                             | -                    | -                          | -                                    |                 |  |
| 6                                                      | CH270-135    | Перфоратори електричні                                                                                | маш.год        | 2,80784   | -                             | -                    | -                          | -                                    |                 |  |
| 7                                                      | CH200-68     | Пістолет монтажний                                                                                    | маш.год        | 0,29095   | -                             | -                    | -                          | -                                    |                 |  |
|                                                        |              | <b>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</b>                                                  |                |           |                               |                      |                            |                                      |                 |  |
| 8                                                      | 1504-18075   | DIN рейка                                                                                             | шт             | 5         | 53,04265,20                   | 52,00260,00          | -                          | 1,045,20                             | (15 км)         |  |
| 9                                                      | 1504-1059    | Автоматичний вимикач ВА 47-29 3р С 10А, 16А                                                           | шт             | 2         | 397,80795,60                  | 390,00780,00         | -                          | 7,8015,60                            | (15 км)         |  |
| 10                                                     | 1504-1059    | Автоматичний вимикач ВА-47-29 1р 2А С                                                                 | шт             | 2         | 183,60367,20                  | 180,00360,00         | -                          | 3,607,20                             | (15 км)         |  |
| 11                                                     | 1504-1059    | Автоматичний вимикач ВА-47-29 1р 6А С                                                                 | шт             | 4         | 87,72350,88                   | 86,00344,00          | -                          | 1,726,88                             | (15 км)         |  |
| 12                                                     | 1504-1059    | Автоматичний вимикач диференційний АВДТ-32 2р 10/0,03А                                                | шт             | 1         | 336,60336,60                  | 330,00330,00         | -                          | 6,606,60                             | (15 км)         |  |
| 13                                                     | C1545-4      | Бірка маркувальна                                                                                     | 100шт          | 0,0862    | 127,5010,99                   | 125,0010,78          | -                          | 2,500,22                             | (15 км)         |  |
| 14                                                     | C111-1848    | Болти будівельні з гайками та шайбами                                                                 | т              | 0,00024   | 101490,0024,36                | 99500,0023,88        | -                          | 1990,000,48                          | (15 км)         |  |
| 15                                                     | C111-98      | Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм                                  | т              | 0,00119   | 58191,0069,25                 | 57050,0067,89        | -                          | 1141,001,36                          | (15 км)         |  |
| 16                                                     | C1546-7      | Вазелін технічний                                                                                     | т              | 0,00002   | 113220,002,26                 | 111000,002,22        | -                          | 2220,000,04                          | (15 км)         |  |
| 17                                                     | C111-115     | Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм                                                         | т              | 0,00046   | 41106,0018,91                 | 40300,0018,54        | -                          | 806,000,37                           | (15 км)         |  |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1  | 2           | 3                                                            | 4     | 5       | 6/7                | 8/9                | 10/11 | 12/13            | 14      |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------------|--------------------|-------|------------------|---------|
| 18 | C111-219    | Гіпсові в'яжучі Г-3                                          | т     | 0,00052 | 2244,00<br>1,17    | 2200,00<br>1,14    | -     | 44,00<br>0,02    | (15 км) |
| 19 | 15093-34101 | Двожильний кабель напругою 1000в перерізом 2,0,75мм2 ПВС     | 1000м | 0,0515  | 11730,0<br>0       | 11500,0<br>0       | -     | 230,00<br>11,85  | (15 км) |
| 20 | C1110-111   | Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм                      | т     | 0,00525 | 73440,0<br>0       | 72000,0<br>0       | -     | 1440,00<br>7,56  | (15 км) |
| 21 | C1545-42    | Дюбелі У658, У661                                            | 100шт | 0,8386  | 428,40<br>359,26   | 420,00<br>352,21   | -     | 8,40<br>7,04     | (15 км) |
| 22 | C1545-44    | Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм                                   | 100шт | 0,1114  | 948,60<br>105,67   | 930,00<br>103,60   | -     | 18,60<br>2,07    | (15 км) |
| 23 | C1113-246   | Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра                              | т     | 0,00002 | 96900,0<br>0       | 95000,0<br>0       | -     | 1900,00<br>0,04  | (15 км) |
| 24 | C1545-400   | Заглушки клемні                                              | шт    | 2       | 13,26<br>26,52     | 13,00<br>26,00     | -     | 0,26<br>0,52     | (15 км) |
| 25 | C113-2125   | Захисна трубка /гофрована/ 16х2 мм                           | м     | 151,5   | 5,61<br>849,92     | 5,50<br>833,25     | -     | 0,11<br>16,67    | (15 км) |
| 26 | C113-2126   | Захисна трубка /гофрована/ 20х2,25 мм                        | м     | 101     | 10,30<br>1040,30   | 10,10<br>1020,10   | -     | 0,20<br>20,20    | (15 км) |
| 27 | 15093-33011 | Кабель напругою до 660в перерізом 1х2х0,5мм2                 | 1000м | 0,0721  | 18870,0<br>0       | 18500,0<br>0       | -     | 370,00<br>26,68  | (15 км) |
| 28 | C1545-285   | Кабель-канал 40х25                                           | м     | 50,5    | 34,68<br>1751,34   | 34,00<br>1717,00   | -     | 0,68<br>34,34    | (15 км) |
| 29 | C117-1      | Клема затискач                                               | шт    | 10      | 13,26<br>132,60    | 13,00<br>130,00    | -     | 0,26<br>2,60     | (15 км) |
| 30 | C117-1      | Клема прохідна                                               | шт    | 10      | 25,50<br>255,00    | 25,00<br>250,00    | -     | 0,50<br>5,00     | (15 км) |
| 31 | C1545-70    | Кнопка К227                                                  | 100шт | 0,1     | 1836,00<br>183,60  | 1800,00<br>180,00  | -     | 36,00<br>3,60    | (15 км) |
| 32 | 1504-18076  | Кнопка СТАРТ                                                 | шт    | 2       | 67,32<br>134,64    | 66,00<br>132,00    | -     | 1,32<br>2,64     | (15 км) |
| 33 | 1504-18075  | Кнопка СТОП                                                  | шт    | 1       | 67,32<br>67,32     | 66,00<br>66,00     | -     | 1,32<br>1,32     | (15 км) |
| 34 | C1546-35    | Лак електроізолювальний N318                                 | т     | 0,00002 | 206040,00<br>4,12  | 202000,00<br>4,04  | -     | 4040,00<br>0,08  | (15 км) |
| 35 | C1545-156   | Нитки швейні                                                 | кг    | 0,07    | 306,00<br>21,42    | 300,00<br>21,00    | -     | 6,00<br>0,42     | (15 км) |
| 36 | C1545-311   | Панель для настінного монтажу регулятора температури Данфос  | шт    | 1       | 2397,00<br>2397,00 | 2350,00<br>2350,00 | -     | 47,00<br>47,00   | (15 км) |
| 37 | C1545-161   | Патрони Д або К довгі                                        | 100шт | 0,085   | 183,60<br>15,61    | 180,00<br>15,30    | -     | 3,60<br>0,31     | (15 км) |
| 38 | C1545-163   | Патрони до пістолета Д-2                                     | 100шт | 0,0264  | 84,66<br>2,24      | 83,00<br>2,19      | -     | 1,66<br>0,04     | (15 км) |
| 39 | 1507-5044   | Перемикач на три фікс. положення                             | шт    | 1       | 94,86<br>94,86     | 93,00<br>93,00     | -     | 1,86<br>1,86     | (15 км) |
| 40 | C1545-169   | Перемикач заземлювальна                                      | шт    | 2       | 35,70<br>71,40     | 35,00<br>70,00     | -     | 0,70<br>1,40     | (15 км) |
| 41 | C1545-180   | Полоски К-404                                                | 100шт | 0,15    | 18,36<br>2,75      | 18,00<br>2,70      | -     | 0,36<br>0,05     | (15 км) |
| 42 | C1545-158   | Прикінцевлювач маркувальний А671                             | 100шт | 0,122   | 15,30<br>1,87      | 15,00<br>1,84      | -     | 0,30<br>0,04     | (15 км) |
| 43 | C1522-26    | Припої олов'яно-свинцеві безсур'янисті в чушках, марка ПОС40 | т     | 0,00007 | 816000,00<br>57,12 | 800000,00<br>56,00 | -     | 16000,00<br>1,12 | (15 км) |
| 44 | 15095-1012  | Провід напругою до 380в перерізом 0,5мм2 ПВ1                 | 1000м | 0,017   | 3060,00<br>52,02   | 3000,00<br>51,00   | -     | 60,00<br>1,02    | (15 км) |
| 45 | 15095-1022  | Провід напругою до 380в перерізом 0,75мм2 ПВ1                | 1000м | 0,046   | 5610,00<br>258,06  | 5500,00<br>253,00  | -     | 110,00<br>5,06   | (15 км) |
| 46 | 15095-1032  | Провід напругою до 380в перерізом 1,0мм2 ПВ1                 | 1000м | 0,03    | 5559,00<br>166,77  | 5450,00<br>163,50  | -     | 109,00<br>3,27   | (15 км) |
| 47 | C1545-208   | Пряжки К-405                                                 | 100шт | 0,15    | 40,80<br>6,12      | 40,00<br>6,00      | -     | 0,80<br>0,12     | (15 км) |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1  | 2           | 3                                                                                    | 4       | 5       | 6/7                     | 8/9                     | 10/11 | 12/13            | 14      |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------------------------|-------------------------|-------|------------------|---------|
| 48 | 1504-4254   | Пускач магнітний 380 В 50 Гц КМИ 9А                                                  | шт      | 2       | 265,20<br>530,40        | 260,00<br>520,00        | -     | 5,20<br>10,40    | (15 км) |
| 49 | C1545-400   | Рамка для написів                                                                    | шт      | 11      | 265,20<br>2917,20       | 260,00<br>2860,00       | -     | 5,20<br>57,20    | (15 км) |
| 50 | 1504-13078  | Реле електротеплове РТИ-1306                                                         | шт      | 2       | 234,60<br>469,20        | 230,00<br>460,00        | -     | 4,60<br>9,20     | (15 км) |
| 51 | 1504-13110  | Реле проміжне РСК 78/3                                                               | шт      | 2       | 77,52<br>155,04         | 76,00<br>152,00         | -     | 1,52<br>3,04     | (15 км) |
| 52 | C113-2107   | Розетка відкритого встановлення одн., з заземл. і кришкою                            | шт      | 1       | 142,80<br>142,80        | 140,00<br>140,00        | -     | 2,80<br>2,80     | (15 км) |
| 53 | C113-2106   | Роз'єм розетковий модульний                                                          | шт      | 1       | 56,10<br>56,10          | 55,00<br>55,00          | -     | 1,10<br>1,10     | (15 км) |
| 54 | C113-2111-8 | Світлосигнальний індикатор AL-22, 220В, черв.                                        | шт      | 3       | 79,56<br>238,68         | 78,00<br>234,00         | -     | 1,56<br>4,68     | (15 км) |
| 55 | C1545-101   | Стрічка монтажна ЛМ                                                                  | 100м    | 0,0275  | 178,50<br>4,91          | 175,00<br>4,81          | -     | 3,50<br>0,10     | (15 км) |
| 56 | C111-1683   | Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А                                        | кг      | 0,21    | 632,40<br>132,80        | 620,00<br>130,20        | -     | 12,40<br>2,60    | (15 км) |
| 57 | C1545-400   | Торцевий тримач з універсальним кріпленням                                           | шт      | 2       | 76,50<br>153,00         | 75,00<br>150,00         | -     | 1,50<br>3,00     | (15 км) |
| 58 | 15093-35103 | Трижильний кабель напругою 1000в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнг                            | 1000м   | 0,103   | 29580,0<br>0<br>3046,74 | 29000,0<br>0<br>2987,00 | -     | 580,00<br>59,74  | (15 км) |
| 59 | 15093-35133 | Трижильний кабель напругою 1000в перерізом 5х2,5мм2 ВВГнг                            | 1000м   | 0,05    | 73440,0<br>0<br>3672,00 | 72000,0<br>0<br>3600,00 | -     | 1440,00<br>72,00 | (15 км) |
| 60 | 15093-35053 | Трижильний кабель напругою до 380в перерізом 3х1.0мм2 ВВГнг                          | 1000м   | 0,0103  | 19686,0<br>0<br>202,77  | 19300,0<br>0<br>198,79  | -     | 386,00<br>3,98   | (15 км) |
| 61 | 15093-35012 | Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.0,75мм2 ПВС                           | 1000м   | 0,0206  | 16422,0<br>0<br>338,29  | 16100,0<br>0<br>331,66  | -     | 322,00<br>6,63   | (15 км) |
| 62 | C111-390    | Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева | т       | 0,00008 | 90780,0<br>0<br>7,26    | 89000,0<br>0<br>7,12    | -     | 1780,00<br>0,14  | (15 км) |
| 63 | C1545-289-5 | Шина нулева                                                                          | шт      | 1       | 35,70<br>35,70          | 35,00<br>35,00          | -     | 0,70<br>0,70     | (15 км) |
| 64 | C1545-289-5 | Шина нулева без ізолятора, 6х9 6/2                                                   | шт      | 1       | 35,70<br>35,70          | 35,00<br>35,00          | -     | 0,70<br>0,70     | (15 км) |
| 65 | C1545-289-5 | Шина нулева з ізолятором, 8-12-8 КСС                                                 | шт      | 1       | 54,06<br>54,06          | 53,00<br>53,00          | -     | 1,06<br>1,06     | (15 км) |
| 66 | C111-1374   | Шпагат паперовий                                                                     | т       | 0,00002 | 35700,0<br>0<br>0,71    | 35000,0<br>0<br>0,70    | -     | 700,00<br>0,01   | (15 км) |
| 67 | C1545-170   | Щит з монтажною панеллю розм. 500х400х220мм ЩМП-2-0 36 УХЛЗ ІР31                     | шт      | 2       | 1836,00<br>3672,00      | 1800,00<br>3600,00      | -     | 36,00<br>72,00   | (15 км) |
| 68 | C1545-311   | Ящик протяжний під датчик зовнішнього повітря К654, ІР54                             | шт      | 1       | 1224,00<br>1224,00      | 1200,00<br>1200,00      | -     | 24,00<br>24,00   | (15 км) |
| 69 | C1999-9001  | Електроенергія                                                                       | кВт-год | -       | 3,3595<br>-             | 3,3595<br>-             | -     | -                | -       |
| 70 | C1999-9005  | Мастильні матеріали                                                                  | кг      | -       | 72,8500<br>-            | 72,8500<br>-            | -     | -                | -       |
|    |             | Разом по розділу III                                                                 | грн.    |         | 29741,4<br>3            | 29158,4<br>6            | -     | 582,97           |         |

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склав:  Надієв О. А.

Перевірив:  Надієв О. А.

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

Будівництво: Капітальний ремонт теплового вузла з встановленням вузла регулювання теплової енергії та заміни запірної арматури в хірургічному корпусі КНП "Центральна міська лікарня" Рівненської міської ради за адресою: вул. Миколи Карнаухова, 25а, м. Рівне, Рівненська область

капітальний ремонт теплового вузла

**Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису №02-01-01  
на капітальний ремонт теплового вузла**

| №<br>поз<br>иції<br>л.к. | Шифр і номер<br>позиції<br>нормативу | Нормати<br>вно-<br>розрахун<br>кова<br>трудоміс<br>ткість в<br>прямих<br>витратах<br>, люд.-<br>год | Коефіціє<br>нт для<br>розрахун<br>ку блоку<br>1<br>(з ураху-<br>ванням<br>коефі-<br>цієнта 1) | Трудоміс<br>т-кість в<br>ЗВВ,<br>люд.-г | Вартість<br>людино-<br>години<br>робітників<br>в,<br>заробітн<br>а плата<br>яких<br>враховує<br>ться в<br>ЗВВ,<br>грн. | Блок 1    | Заробітн<br>а плата<br>в ЗВВ,<br>грн. | Заробітн<br>а плата<br>в<br>прямих<br>витратах<br>, грн. | Блок 2    | Показник<br>для<br>розрахун<br>ку блоку<br>3, грн./<br>люд.-год<br>(з ураху-<br>ванням<br>коефі-<br>цієнта 1) | Блок 3                                                                                                                                                | Всього<br>загально<br>-<br>виробнич<br>их<br>витрат,<br>грн. |
|--------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
|                          |                                      |                                                                                                     |                                                                                               |                                         |                                                                                                                        | гр3 x гр4 |                                       |                                                          | гр5 x гр6 |                                                                                                               | Єдиний<br>внесок<br>на<br>загально<br>-<br>обов'язко<br>ве<br>державн<br>е<br>соціальн<br>е<br>страхува<br>ння, грн.<br><br>(гр.7+<br>гр.8) x<br>0,22 |                                                              |
| 1                        | 2                                    | 3                                                                                                   | 4                                                                                             | 5                                       | 6                                                                                                                      | 7         | 8                                     | 9                                                        | 10        | 11                                                                                                            | 12                                                                                                                                                    |                                                              |
| 1                        | РН15-2-4-ИН                          | 19,6588                                                                                             | 0,105000                                                                                      | 2,0642                                  | 115,95                                                                                                                 | 239       | 1303                                  | 339                                                      | 8,700000  | 171                                                                                                           | 749                                                                                                                                                   |                                                              |
| 2                        | РН15-55-3                            | 4,7160                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,4952                                  | 115,95                                                                                                                 | 57        | 333                                   | 86                                                       | 8,700000  | 41                                                                                                            | 184                                                                                                                                                   |                                                              |
| 3                        | РН15-85-2-ИН                         | 10,5124                                                                                             | 0,105000                                                                                      | 1,1038                                  | 115,95                                                                                                                 | 128       | 798                                   | 204                                                      | 8,700000  | 91                                                                                                            | 423                                                                                                                                                   |                                                              |
| 4                        | РН15-85-3-ИН                         | 3,5631                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,3741                                  | 115,95                                                                                                                 | 43        | 271                                   | 69                                                       | 8,700000  | 31                                                                                                            | 143                                                                                                                                                   |                                                              |
| 5                        | РН15-85-4-ИН                         | 7,8762                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,8270                                  | 115,95                                                                                                                 | 96        | 598                                   | 153                                                      | 8,700000  | 69                                                                                                            | 318                                                                                                                                                   |                                                              |
| 6                        | РН15-85-6-ИН                         | 4,7074                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,4943                                  | 115,95                                                                                                                 | 57        | 344                                   | 88                                                       | 8,700000  | 41                                                                                                            | 186                                                                                                                                                   |                                                              |
| 7                        | РН15-85-7-ИН                         | 42,3662                                                                                             | 0,105000                                                                                      | 4,4485                                  | 115,95                                                                                                                 | 516       | 3097                                  | 795                                                      | 8,700000  | 369                                                                                                           | 1680                                                                                                                                                  |                                                              |
| 9                        | РН15-20-5-ИН                         | 61,5434                                                                                             | 0,105000                                                                                      | 6,4621                                  | 115,95                                                                                                                 | 749       | 4447                                  | 1143                                                     | 8,700000  | 535                                                                                                           | 2427                                                                                                                                                  |                                                              |
| 15                       | РН15-20-4-ИН                         | 9,9882                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 1,0488                                  | 115,95                                                                                                                 | 122       | 722                                   | 186                                                      | 8,700000  | 87                                                                                                            | 395                                                                                                                                                   |                                                              |
| 18                       | РН15-20-3-ИН                         | 28,4148                                                                                             | 0,105000                                                                                      | 2,9836                                  | 115,95                                                                                                                 | 346       | 2054                                  | 528                                                      | 8,700000  | 247                                                                                                           | 1121                                                                                                                                                  |                                                              |
| 25                       | РН15-103-9-ИН                        | 21,9744                                                                                             | 0,105000                                                                                      | 2,3073                                  | 115,95                                                                                                                 | 268       | 1588                                  | 408                                                      | 8,700000  | 191                                                                                                           | 867                                                                                                                                                   |                                                              |
| 28                       | РН15-95-1-ИН                         | 58,8888                                                                                             | 0,105000                                                                                      | 6,1833                                  | 115,95                                                                                                                 | 717       | 4255                                  | 1094                                                     | 8,700000  | 512                                                                                                           | 2323                                                                                                                                                  |                                                              |
| 31                       | М11-350-3-ИН                         | 11,0400                                                                                             | 0,079000                                                                                      | 0,8722                                  | 115,95                                                                                                                 | 101       | 807                                   | 200                                                      | 6,230000  | 69                                                                                                            | 370                                                                                                                                                   |                                                              |
| 35                       | М11-169-3-ИН                         | 1,4731                                                                                              | 0,079000                                                                                      | 0,1164                                  | 115,95                                                                                                                 | 13        | 127                                   | 31                                                       | 6,230000  | 9                                                                                                             | 53                                                                                                                                                    |                                                              |
| 37                       | М12-796-5-ИН                         | 20,4125                                                                                             | 0,079000                                                                                      | 1,6126                                  | 115,95                                                                                                                 | 187       | 1527                                  | 377                                                      | 6,230000  | 127                                                                                                           | 691                                                                                                                                                   |                                                              |
| 41                       | М11-31-1-ИН                          | 0,9200                                                                                              | 0,079000                                                                                      | 0,0727                                  | 115,95                                                                                                                 | 8         | 71                                    | 17                                                       | 6,230000  | 6                                                                                                             | 31                                                                                                                                                    |                                                              |
| 45                       | М11-30-3                             | 11,0400                                                                                             | 0,079000                                                                                      | 0,8722                                  | 115,95                                                                                                                 | 101       | 851                                   | 209                                                      | 6,230000  | 69                                                                                                            | 379                                                                                                                                                   |                                                              |
| 49                       | М11-250-1-ИН                         | 1,8400                                                                                              | 0,079000                                                                                      | 0,1454                                  | 115,95                                                                                                                 | 17        | 150                                   | 37                                                       | 6,230000  | 11                                                                                                            | 65                                                                                                                                                    |                                                              |
| 52                       | РН15-22-1-ИН                         | 7,7220                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,8108                                  | 115,95                                                                                                                 | 94        | 578                                   | 148                                                      | 8,700000  | 67                                                                                                            | 309                                                                                                                                                   |                                                              |
| 57                       | Е18-17-10-ИН                         | 20,6172                                                                                             | 0,105000                                                                                      | 2,1648                                  | 115,95                                                                                                                 | 251       | 1526                                  | 391                                                      | 8,700000  | 179                                                                                                           | 821                                                                                                                                                   |                                                              |
| 59                       | РН15-85-7-ИН                         | 110,5224                                                                                            | 0,105000                                                                                      | 11,6049                                 | 115,95                                                                                                                 | 1346      | 8079                                  | 2074                                                     | 8,700000  | 962                                                                                                           | 4382                                                                                                                                                  |                                                              |
| 61                       | РН15-85-6-ИН                         | 12,2803                                                                                             | 0,105000                                                                                      | 1,2894                                  | 115,95                                                                                                                 | 150       | 898                                   | 231                                                      | 8,700000  | 107                                                                                                           | 488                                                                                                                                                   |                                                              |
| 63                       | РН15-85-4-ИН                         | 21,4225                                                                                             | 0,105000                                                                                      | 2,2494                                  | 115,95                                                                                                                 | 261       | 1627                                  | 415                                                      | 8,700000  | 186                                                                                                           | 862                                                                                                                                                   |                                                              |
| 65                       | РН15-85-3-ИН                         | 9,5352                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 1,0012                                  | 115,95                                                                                                                 | 116       | 725                                   | 185                                                      | 8,700000  | 83                                                                                                            | 384                                                                                                                                                   |                                                              |
| 67                       | РН15-85-2-ИН                         | 9,5612                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 1,0039                                  | 115,95                                                                                                                 | 116       | 726                                   | 185                                                      | 8,700000  | 83                                                                                                            | 384                                                                                                                                                   |                                                              |
| 79                       | РН15-30-2-ИН                         | 3,3540                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,3522                                  | 115,95                                                                                                                 | 41        | 303                                   | 76                                                       | 8,700000  | 29                                                                                                            | 146                                                                                                                                                   |                                                              |
| 80                       | РН15-30-3-ИН                         | 5,6700                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,5954                                  | 115,95                                                                                                                 | 69        | 513                                   | 128                                                      | 8,700000  | 49                                                                                                            | 246                                                                                                                                                   |                                                              |
| 81                       | Е13-16-6-ИН                          | 2,9684                                                                                              | 0,087000                                                                                      | 0,2583                                  | 115,95                                                                                                                 | 30        | 246                                   | 61                                                       | 6,830000  | 20                                                                                                            | 111                                                                                                                                                   |                                                              |
| 82                       | Е13-26-21-ИН                         | 1,6891                                                                                              | 0,087000                                                                                      | 0,1470                                  | 115,95                                                                                                                 | 17        | 140                                   | 35                                                       | 6,830000  | 12                                                                                                            | 64                                                                                                                                                    |                                                              |
| 83                       | РН15-97-3-ИН                         | 40,0718                                                                                             | 0,105000                                                                                      | 4,2075                                  | 115,95                                                                                                                 | 488       | 2998                                  | 767                                                      | 8,700000  | 349                                                                                                           | 1604                                                                                                                                                  |                                                              |
| 84                       | РН19-21-1-ИН                         | 37,8240                                                                                             | 0,092000                                                                                      | 3,4798                                  | 115,95                                                                                                                 | 403       | 2670                                  | 676                                                      | 7,150000  | 270                                                                                                           | 1349                                                                                                                                                  |                                                              |
| 91                       | РН19-18-12-ИН                        | 1,4713                                                                                              | 0,092000                                                                                      | 0,1354                                  | 115,95                                                                                                                 | 16        | 99                                    | 25                                                       | 7,150000  | 11                                                                                                            | 52                                                                                                                                                    |                                                              |
| 95                       | РН15-16-10-ИН                        | 6,9495                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,7297                                  | 115,95                                                                                                                 | 85        | 536                                   | 137                                                      | 8,700000  | 60                                                                                                            | 282                                                                                                                                                   |                                                              |
| 96                       | РН15-16-9-ИН                         | 1,9778                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,2077                                  | 115,95                                                                                                                 | 24        | 153                                   | 39                                                       | 8,700000  | 17                                                                                                            | 80                                                                                                                                                    |                                                              |
| 97                       | РН15-16-7-ИН                         | 4,8435                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,5086                                  | 115,95                                                                                                                 | 59        | 373                                   | 95                                                       | 8,700000  | 42                                                                                                            | 196                                                                                                                                                   |                                                              |
| 98                       | РН15-16-6-ИН                         | 3,0566                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,3209                                  | 115,95                                                                                                                 | 37        | 236                                   | 60                                                       | 8,700000  | 27                                                                                                            | 124                                                                                                                                                   |                                                              |
| 101                      | РН15-104-2-ИН                        | 3,9360                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,4133                                  | 115,95                                                                                                                 | 48        | 299                                   | 76                                                       | 8,700000  | 34                                                                                                            | 158                                                                                                                                                   |                                                              |
| 103                      | РН15-104-4-ИН                        | 3,5400                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,3717                                  | 115,95                                                                                                                 | 43        | 259                                   | 66                                                       | 8,700000  | 31                                                                                                            | 140                                                                                                                                                   |                                                              |
| 106                      | РН15-46-3                            | 1,6848                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,1769                                  | 115,95                                                                                                                 | 21        | 107                                   | 28                                                       | 8,700000  | 15                                                                                                            | 64                                                                                                                                                    |                                                              |
| 107                      | РН15-46-2-ИН                         | 13,0572                                                                                             | 0,105000                                                                                      | 1,3710                                  | 115,95                                                                                                                 | 159       | 827                                   | 217                                                      | 8,700000  | 114                                                                                                           | 490                                                                                                                                                   |                                                              |
| 108                      | РН15-20-2-ИН                         | 6,6781                                                                                              | 0,105000                                                                                      | 0,7012                                  | 115,95                                                                                                                 | 81        | 488                                   | 125                                                      | 8,700000  | 58                                                                                                            | 264                                                                                                                                                   |                                                              |
| 111                      | РН15-85-2-ИН                         | 17,6128                                                                                             | 0,105000                                                                                      | 1,8493                                  | 115,95                                                                                                                 | 214       | 1338                                  | 341                                                      | 8,700000  | 153                                                                                                           | 708                                                                                                                                                   |                                                              |

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

| 1   | 2            | 3               | 4        | 5               | 6      | 7            | 8            | 9            | 10       | 11          | 12           |
|-----|--------------|-----------------|----------|-----------------|--------|--------------|--------------|--------------|----------|-------------|--------------|
| 114 | РН15-30-1-ИН | 1,8782          | 0,105000 | 0,1972          | 115,95 | 23           | 170          | 42           | 8,700000 | 16          | 81           |
| 115 | E13-16-6-ИН  | 0,2309          | 0,087000 | 0,0201          | 115,95 | 2            | 19           | 5            | 6,830000 | 2           | 9            |
| 116 | E13-26-21-ИН | 0,1314          | 0,087000 | 0,0114          | 115,95 | 1            | 11           | 3            | 6,830000 | 1           | 5            |
| 117 | РН19-21-1-ИН | 372,0936        | 0,092000 | 34,2326         | 115,95 | 3969         | 26262        | 6651         | 7,150000 | 2660        | 13280        |
| 120 | П2-14-1      | 33,6000         | 0,087000 | 2,9232          | 115,95 | 339          | 3374         | 817          | 6,740000 | 226         | 1382         |
| 121 | П3-52-1      | 25,6000         | 0,087000 | 2,2272          | 115,95 | 258          | 2571         | 622          | 6,740000 | 173         | 1053         |
|     | <b>Разом</b> | <b>1102,514</b> |          | <b>108,0457</b> |        | <b>12526</b> | <b>81494</b> | <b>20685</b> |          | <b>8712</b> | <b>41923</b> |
|     |              | <b>9</b>        |          |                 |        |              |              |              |          |             |              |

\* Усереднений показник витрат, пов'язаних з оплатою перших 5 днів тимчасової непрацездатності

\*\* Усереднений показник витрат, пов'язаних з оплатою допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів)

\*\*\* Коефіцієнт для обчислення єдиного внеску на суму оплати перших 5 днів тимчасової непрацездатності та допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів)

Склад \_\_\_\_\_ Надієвець О. А.  
Перевірив \_\_\_\_\_ Надієвець О. А.

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.916.0207)

Будівництво: Капітальний ремонт теплового вузла з встановленням вузла регулювання теплової енергії та заміни запірної арматури в хірургічному корпусі КНП "Центральна міська лікарня" Рівненської міської ради за адресою: вул. Миколи Карнаухова, 25а, м. Рівне, Рівненська область  
капітальний ремонт теплового вузла

**Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису №02-01-02  
на електричні роботи**

| №<br>поз<br>иці<br>л.к. | Шифр і номер<br>позиції<br>нормативу | Нормати<br>вно-<br>розрахун<br>кова<br>трудоміс<br>ткість в<br>прямих<br>витратах<br>, люд.-<br>год | Коефіціє<br>нт для<br>розрахун<br>ку блоку<br>1<br>(з ураху<br>ванням<br>коефі<br>цієнта 1) | Трудоміс<br>т-кість в<br>ЗВВ,<br>люд.-г | Вартість<br>людино-<br>години<br>робітників<br>в,<br>заробітн<br>а плата<br>яких<br>враховує<br>ться в<br>ЗВВ,<br>грн. | Блок 1                                |                                                          | Блок 2                                                                                                                                                |                                                                                                             | Блок 3                                                                         |                                                                                      |
|-------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
|                         |                                      |                                                                                                     |                                                                                             |                                         |                                                                                                                        | Заробітн<br>а плата<br>в ЗВВ,<br>грн. | Заробітн<br>а плата<br>в<br>прямих<br>витратах<br>, грн. | Єдиний<br>внесок<br>на<br>загально<br>-<br>обов'язко<br>ве<br>державн<br>е<br>соціальн<br>е<br>страхува<br>ння, грн.<br><br>(гр.7+<br>гр.8) x<br>0,22 | Показник<br>для<br>розрахун<br>ку блоку<br>3, грн./<br>люд.-год<br>(з ураху<br>ванням<br>коефі<br>цієнта 1) | Кошти<br>на<br>покриття<br>реши<br>статей<br>ЗВВ,<br>грн.<br><br>гр3 x<br>гр10 | Всього<br>загально<br>-<br>виробнич<br>их<br>витрат,<br>грн.<br><br>гр7+гр9+<br>гр11 |
| 1                       | 2                                    | 3                                                                                                   | 4                                                                                           | 5                                       | 6                                                                                                                      | 7                                     | 8                                                        | 9                                                                                                                                                     | 10                                                                                                          | 11                                                                             | 12                                                                                   |
| 1                       | M8-573-4-ИН                          | 3,6800                                                                                              | 0,097000                                                                                    | 0,3570                                  | 115,95                                                                                                                 | 41                                    | 284                                                      | 72                                                                                                                                                    | 7,660000                                                                                                    | 28                                                                             | 141                                                                                  |
| 3                       | M8-526-1-ИН                          | 1,8405                                                                                              | 0,097000                                                                                    | 0,1785                                  | 115,95                                                                                                                 | 21                                    | 138                                                      | 35                                                                                                                                                    | 7,660000                                                                                                    | 14                                                                             | 70                                                                                   |
| 5                       | M10-309-3                            | 1,8400                                                                                              | 0,077000                                                                                    | 0,1417                                  | 115,95                                                                                                                 | 16                                    | 138                                                      | 34                                                                                                                                                    | 6,170000                                                                                                    | 11                                                                             | 61                                                                                   |
| 10                      | M10-309-4-ИН                         | 1,8400                                                                                              | 0,077000                                                                                    | 0,1417                                  | 115,95                                                                                                                 | 16                                    | 138                                                      | 34                                                                                                                                                    | 6,170000                                                                                                    | 11                                                                             | 61                                                                                   |
| 12                      | M10-901-9-ИН                         | 3,6800                                                                                              | 0,088000                                                                                    | 0,3238                                  | 115,95                                                                                                                 | 38                                    | 222                                                      | 57                                                                                                                                                    | 6,830000                                                                                                    | 25                                                                             | 120                                                                                  |
| 15                      | RH17-8-1-ИН                          | 12,4614                                                                                             | 0,097000                                                                                    | 1,2088                                  | 115,95                                                                                                                 | 140                                   | 836                                                      | 215                                                                                                                                                   | 7,660000                                                                                                    | 95                                                                             | 450                                                                                  |
| 19                      | M11-169-2-ИН                         | 5,0784                                                                                              | 0,079000                                                                                    | 0,4012                                  | 115,95                                                                                                                 | 47                                    | 438                                                      | 107                                                                                                                                                   | 6,230000                                                                                                    | 32                                                                             | 186                                                                                  |
| 22                      | RH17-7-9-ИН                          | 41,5219                                                                                             | 0,097000                                                                                    | 4,0276                                  | 115,95                                                                                                                 | 467                                   | 2787                                                     | 716                                                                                                                                                   | 7,660000                                                                                                    | 318                                                                            | 1501                                                                                 |
| 25                      | M8-526-1-ИН                          | 14,7240                                                                                             | 0,097000                                                                                    | 1,4282                                  | 115,95                                                                                                                 | 166                                   | 1101                                                     | 279                                                                                                                                                   | 7,660000                                                                                                    | 113                                                                            | 558                                                                                  |
| 30                      | M10-309-2-ИН                         | 3,6800                                                                                              | 0,077000                                                                                    | 0,2834                                  | 115,95                                                                                                                 | 33                                    | 275                                                      | 68                                                                                                                                                    | 6,170000                                                                                                    | 23                                                                             | 124                                                                                  |
| 32                      | M8-530-4-ИН                          | 11,0410                                                                                             | 0,097000                                                                                    | 1,0710                                  | 115,95                                                                                                                 | 124                                   | 826                                                      | 209                                                                                                                                                   | 7,660000                                                                                                    | 85                                                                             | 418                                                                                  |
| 34                      | M11-31-1-ИН                          | 1,8400                                                                                              | 0,079000                                                                                    | 0,1454                                  | 115,95                                                                                                                 | 17                                    | 142                                                      | 35                                                                                                                                                    | 6,230000                                                                                                    | 11                                                                             | 63                                                                                   |
| 36                      | M10-309-4-ИН                         | 1,8400                                                                                              | 0,077000                                                                                    | 0,1417                                  | 115,95                                                                                                                 | 16                                    | 138                                                      | 34                                                                                                                                                    | 6,170000                                                                                                    | 11                                                                             | 61                                                                                   |
| 38                      | M10-309-3                            | 3,6800                                                                                              | 0,077000                                                                                    | 0,2834                                  | 115,95                                                                                                                 | 33                                    | 275                                                      | 68                                                                                                                                                    | 6,170000                                                                                                    | 23                                                                             | 124                                                                                  |
| 40                      | M10-309-1-ИН                         | 1,8400                                                                                              | 0,077000                                                                                    | 0,1417                                  | 115,95                                                                                                                 | 16                                    | 138                                                      | 34                                                                                                                                                    | 6,170000                                                                                                    | 11                                                                             | 61                                                                                   |
| 42                      | M10-309-3                            | 5,5200                                                                                              | 0,077000                                                                                    | 0,4250                                  | 115,95                                                                                                                 | 49                                    | 413                                                      | 102                                                                                                                                                   | 6,170000                                                                                                    | 34                                                                             | 185                                                                                  |
| 47                      | M10-901-9-ИН                         | 3,6800                                                                                              | 0,088000                                                                                    | 0,3238                                  | 115,95                                                                                                                 | 38                                    | 222                                                      | 57                                                                                                                                                    | 6,830000                                                                                                    | 25                                                                             | 120                                                                                  |
| 52                      | RH17-12-12-ИН                        | 0,6021                                                                                              | 0,097000                                                                                    | 0,0584                                  | 115,95                                                                                                                 | 7                                     | 40                                                       | 10                                                                                                                                                    | 7,660000                                                                                                    | 5                                                                              | 22                                                                                   |
| 55                      | E21-12-2-ИН                          | 18,8600                                                                                             | 0,097000                                                                                    | 1,8294                                  | 115,95                                                                                                                 | 212                                   | 1347                                                     | 343                                                                                                                                                   | 7,660000                                                                                                    | 144                                                                            | 699                                                                                  |
| 57                      | M8-399-2-ИН                          | 3,6800                                                                                              | 0,097000                                                                                    | 0,3570                                  | 115,95                                                                                                                 | 41                                    | 269                                                      | 68                                                                                                                                                    | 7,660000                                                                                                    | 28                                                                             | 137                                                                                  |
| 59                      | RH17-8-2-ИН                          | 12,1946                                                                                             | 0,097000                                                                                    | 1,1829                                  | 115,95                                                                                                                 | 137                                   | 818                                                      | 210                                                                                                                                                   | 7,660000                                                                                                    | 93                                                                             | 440                                                                                  |
| 62                      | M11-169-2-ИН                         | 15,4560                                                                                             | 0,079000                                                                                    | 1,2210                                  | 115,95                                                                                                                 | 142                                   | 1332                                                     | 324                                                                                                                                                   | 6,230000                                                                                                    | 96                                                                             | 562                                                                                  |
| 65                      | RH17-7-9-ИН                          | 32,6244                                                                                             | 0,097000                                                                                    | 3,1646                                  | 115,95                                                                                                                 | 367                                   | 2189                                                     | 562                                                                                                                                                   | 7,660000                                                                                                    | 250                                                                            | 1179                                                                                 |
| <b>Разом</b>            |                                      | <b>203,2043</b>                                                                                     |                                                                                             | <b>18,8372</b>                          |                                                                                                                        | <b>2184</b>                           | <b>14506</b>                                             | <b>3673</b>                                                                                                                                           |                                                                                                             | <b>1486</b>                                                                    | <b>7343</b>                                                                          |

\* Усереднений показник витрат, пов'язаних з оплатою перших 5 днів тимчасової непрацездатності

\*\* Усереднений показник витрат, пов'язаних з оплатою допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів)

\*\*\* Коефіцієнт для обчислення єдиного внеску на суму оплати перших 5 днів тимчасової непрацездатності та допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів)

Склав \_\_\_\_\_ Надієвць О. А.  
Перевірив \_\_\_\_\_ Надієвць О. А.

## Пояснювальна записка до

договірної ціни

на будівництво

Капітальний ремонт теплового вузла з встановленням вузла регулювання теплової енергії та заміни запірної арматури в хірургічному корпусі КНП "Центральна міська лікарня" Рівненської міської ради за адресою: вул. Миколи Карнаухова, 25а, м. Рівне, Рівненська область

Місцезнаходження об'єкту: м. Рівне

### **Кошторисна документація складена із застосуванням:**

- КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»
- Ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи (РЕКНб) (КНУ);
- Ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування (РЕКНму) (КНУ);
- Ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно-будівельні роботи (РЕКНр) (КНУ);
- Ресурсних елементних кошторисних норм на пусконаладжувальні роботи (РЕКНпн) (КНУ);
- Ресурсних кошторисних норм експлуатації будівельних машин та механізмів (РКНЕМ) (КНУ);

### **Кошторисна документація складена в поточних цінах на трудові і матеріально-технічні ресурси станом на "12" липня 2022 року на підставі наступних вихідних даних:**

#### **1. Заготівельно-складські витрати розраховані:**

- за процентними показниками до кошторисної вартості матеріалів (п.4.13 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

#### **2. Рівень середньомісячної заробітної плати прийнятий:**

- в розмірі 12101,81 грн.. для розряду робіт 3,80 (виходячи із середньомісячної норми робочого часу на 1 працівника в режимі повної зайнятості, з урахуванням положень «Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується під час визначення вартості будівництва», і рівній, при 40-годинному робочому тижню, 165,58 люд.год) (п.4.2 – 4.5 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

#### **3. Кошторисний прибуток розраховано:**

- по будівництву в цілому із застосуванням показника в розмірі 7,65 грн./люд.год (Додаток 25 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);
- для пусконаладжувальних робіт із застосуванням показника в розмірі 1,99 грн./люд.год (Додаток 25, п.6 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

#### **4. Адміністративні витрати розраховані:**

- по будівництву в цілому із застосуванням показника в розмірі 3,89 грн./люд.год (Додаток 27 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);
- для пусконаладжувальних робіт із застосуванням показника в розмірі 3,26 грн./люд.год (Додаток 27, п.5 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

Нормативна трудомісткість робіт, передбачених у прямих витратах - 1,3057192 тис. люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість - 1,4326021 тис. люд.год

Загальна кошторисна зарплата - 110,710 тис. грн..

Всього договірна ціна - 1275,30960 тис. грн..

у тому числі:

будівельні (будівельно-монтажні та пусконаладжувальні) роботи - 1057,226 тис. грн..

вартість устаткування, меблів, інвентарю - 0,000 тис. грн..

інші витрати - 218,08360 тис. грн..

Податок на додану вартість - 212,55160 тис. грн..

Склав:  Надієвець О. А.

Перевірив:  Надієвець О. А.